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Zoznam klubov Slovenského zviizu jachtingu

Pocet registrovanych clenov

101 YC Slovan Bratislava 124
103 JK Tatran Bratislava 73
104 JK Sldvia STU Bratislava 59
105 YC Dynamo Energia Bratislava 150 N
106 | Yacht Club TJ Slévia Senec 42 g
108 Slovakia Yacht Klub Tren¢in 35 e
110 TJ Siava Piestany - jachtarsky oddiel 46 %
125 Yacht Club PLEASURE Bratislava 8 g
128 | WS CLUB 4FUN 15 z
129 Yachter club Bratislava 130 s
130 Yacht Club Kallista Bratislava 21 ng
134 BRUTAL FISH YACHT CLUB 27 =
135 F.Y.C. Slovakia 27
140 K Finance Sailing Club / Team 8
141 Senior city n.o.
142 STRIBOG 16 786
202 TJ JK Slavia Dolny Kubin 13
203 JK NiZn4 Jachtarsky oddiel 10
204 YC Povazska Bystrica 48 g
205 | YC Martin 48 2
207 Jachtdrsky klub Liptovska Mara 23 <
215 TJ Fatran Liptovsky Mikulas 67 ;
223 Yacht club LIMAR Liptovsky Mikul4s 76 g
224 Jacht klub Trim Zvolen 39 a4
226 Klub $portového jachtingu Zilina 33
230 Yacht club - H20 centrum Némestovo 33
232 Yacht & Golf club 17
233 Yacht Club - Orava 11
234 Klub Jachtingu ORAVA 13 431
301 Jacht Klub Presov 77
302 Cassovia Yacht Club KoSice 41
306 YC Domasa - Dobra 57 <
312 SZ TJ Metropol Kogice - oddiel jachtingu 39 E
314 Jacht klub Sirava 61 §.
316 Akademik TU KoSice 125 =
317 First Yacht Club Sobrance 48 §
318 TJ Domas$a Vranov nad Toplou 9 :’5—\
320 Jachtarsky klub Domasa Polany 36 o
321 YCMO Domasa 28 %
324 Jacht Klub Victory Domasa - Novd Kelca 9 A
325 Jachtklub TATUM Michalovce 33
326 Jacht klub Sobrance 29
327 YC Zitoka - Domasa 15 607
900 Jednordzové licencie 114

SZ.J spolu 1938




1. Poradie klubov v bodovom hodnoteni nimorného a kajutového jachtingu

body | Starty pretek.
por klub y m C A/B A/IC B/C
1 | 105 JYC Dynamo Energia Bratislava 328339 116 52 2 831 6314] 2,23
2 | 317 [First Yacht Club Sobrance 134352 75 15 1791 8 957] 5,00
3 | 142 |STRIBOG 129863 67 14 1938 9276] 4,79
4 1 301 Jacht Klub Presov 126918 43 22 2952 5769] 1,95
5 | 224 Qacht klub Trim Zvolen 105536 30 11 3518 9594] 2,73
6 | 900 Mednorizov4 licencia 104266 75 98 1390 1 064| 0,77
7 | 223 [Yacht club LIMAR Liptovsky Mikuld§ 100703 30 17 3357 59241 1,76
8 | 325 Pachtklub TATUM Michalovce 93237 54 15 1727 6 216] 3,60
9 | 129 [Yachter club Bratislava 73949 52 17 1422 4 350] 3,06
10 | 215 JTJ Fatran Liptovsky Mikuls 71860 34 11 2114 6 533] 3,09
11| 327 JYC Zitoka - Domasa 69475 23 10 3021 6 948] 2,30
12| 226 |Klub $portového jachtingu Zilina 48384 24 17 2016 2 846] 1,41
13| 326 |Jacht klub Sobrance 48076 32 14 1502 34341 2,29
14 | 110 |TJ Sinava Piestany - jachtérsky oddiel 45883 62 5 740 9177]12,40
151 101 JYC Slovan Bratislava 43132 24 13 1797 3318 1,85
16| 306 JYC Domasa - Dobrd 41427 34 11 1218 3766] 3,09
17| 230 | Yacht club - H20 centrum Ndmestovo 40440 31 8 1305 5055] 3,88
18 | 108 |Slovakia Yacht Klub Trenéin 39059 12 9 3255 4 340] 1,33
19| 234 |Klub Jachtingu ORAVA 30263 35 11 865 27511 3,18
20| 103 PK Tatran Bratislava 28686 13 15 2207 19121 0,87
21| 140 K Finance Sailing Club / Team 27199 11 5 2473 54401 2,20
22 | 203 PIK NiZnd Jachtarsky oddiel 27110 22 2 1232 13 5551 11,00
23] 205 JYC Martin 24478 15 2 1 632 12 239] 7,50
241 302 |Cassovia Yacht Club Kosice 19728 24 9 822 2192) 2,67
25| 130 JIndividudlny ¢lenovia 17541 7 4 2506 4 385] 1,75
26 | 320 Pachtarsky klub Domasa Polany 15030 6 6 2 505 2 505] 1,00
27| 314 |Jacht klub Sirava 12931 4 12 3233 1078] 0,33
28 | 312 |SZ TJ Metropol Kogice - oddiel jachtingu 11713 4 4 2928 29281 1,00
291 135 JE.Y.C. Slovakia 8109 7 1 1158 8 109] 7,00
30| 232 |Yacht & Golf club 6001 9 4 667 1 .500] 2,25
31| 207 Pachtdrsky klub Liptovskd Mara 5334 3 7 1778 762] 0,43
32| 104 PK Sldvia STU Bratislava 4971 4 1 1243 4971| 4,00
33| 324 Pacht Klub Victory Domasa - Nova Kel¢a 3574 3 3 1191 1191} 1,00
341 316 JAkademik TU Kogice 3450 5 2 690 1725] 2,50
351 318 |TJ Domasa Vranov nad Toplou 3312 5 2 662 1 656| 2,50
36| 204 |YC Povaiska Bystrica 2496 1 1 2 496 2 496] 1,00
SZ) 1896 825] 996 450 1904 4 215] 2,21
2. Poradie klubov v bodovom hodnoteni okruhového jachtingu
- Klub body | Starty pretekari A/B A/C B/C
A B C

1 | 316 |Akademik TU Kosice 443355 | 242 52 1832 8 526/ 4,65
2 | 103 JJK Tatran Bratislava 267144 115 18 2323 14 8411 6,39
3 | 223 [Yacht club LIMAR Liptovsky Mikuls 245016 | 197 34 1244 7206| 5,79
4 | 101 JYC Slovan Bratislava 121216 92 35 1318 3463] 2,63
5 | 233 |Yacht Club - Orava 85189 | 31 4 2748 21297 7,75
6 | 205 |YC Martin 78817 16 8 4926 9 852| 2,00
7 | 301 Pacht Klub Presov 77608 35 7 2217 11 087 5,00
8 | 312 |SZ TJ Metropol Kogice - oddiel jachtingu 68597 16 3 4287 22 866| 5,33
9 | 215 |TJ Fatran Liptovsky Mikulds 65572 34 13 1929 5044] 2,62




10 | 326 |Jacht klub Sobrance 61091 20 3 3055 20 364| 6,67
11| 317 [First Yacht Club Sobrance 13601 6 4 2267 3 400] 1,50
12| 900 Pednorazova licencia 8992 15 14 599 6421 1,07
13| 306 |YC Domasa - Dobr 8493 3 1 2 831 8493 3,00
14 | 234 [Klub Jachtingu ORAVA 8296 6 3 1383 2 765] 2,00
15| 106 [Yacht Club TJ Slavia Senec 7896 8 4 987 19741 2,00
16 | 105 |Individudlny &lenovia 6026 18 8 335 753 2,25
17| 104 PIK Sldvia STU Bratislava 3398 3 3 1133 11331 1,00
18 | 135 |E.Y.C. Slovakia 808 1 1 808 808| 1,00
19 | 320 Pachtdrsky klub Domasa Polany 253 1 1 253 253] 1,00
20 | 207 Pachtarsky klub Liptovskd Mara 202 1 1 202 202] 1,00
21| 142 |JSTRIBOG 202 1 1 202 202| 1,00
22| 110 |17 Siitava Piestany - jachtarsky oddiel 0 1 1 0 0] 1,00
SZ) 1571772 862 219 1823 7177 3,94
3. Poradie klubov v bodovom hodnoteni mladeze
- Klub body | Starty pretekari A/B A/C B/C
A B C
1 | 103 JJK Tatran Bratislava 182102 79 7 2305 26 015111,29
2 | 223 [Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulds 181001 168 24 1077 7542| 7,00
3 | 316 JAkademik TU KoSice 149880 123 33 1219 45421 3,73
4 | 233 [Yacht Club - Orava 79613 26 2 3062 39 807 13,00
5 | 101 JYC Slovan Bratislava 38765 36 12 1077 32301 3,00
6 | 301 JJacht Klub Presov 31734 16 2 1983 15 867] 8,00
7 | 326 |Jacht klub Sobrance 29265 17 4 1721 7316 4,25
8 | 234 JKlub Jachtingu ORAVA 18750 13 2 1442 9 375] 6,50
9 | 135 JF.Y.C. Slovakia 15978 4 4 3995 3995] 1,00
10| 317 |First Yacht Club Sobrance 11410 7 1 1630 11 410f 7,00
11| 900 JJednordzové licencie 10927 14 13 781 841] 1,08
12 | 325 JJachtklub TATUM Michalovce 10675 3 1 3558 10 675] 3,00
13| 312 |SZ TJ Metropol Kogice - oddiel jachtingu 10174 4 1 2 544 10 174 4,00
14 | 215 |TJ Fatran Liptovsky Mikulas 10116 5 1 2023 10 116{ 5,00
15 ] 205 |Individuélny ¢lenovia 5457 6 5 910 1091 1,20
16| 230 |Yacht club - H20 centrum Ndmestovo 3344 4 3 836 11157 1,33
17| 226 |Kiub $portového jachtingu Zilina 2940 2 2 1470 1470f 1,00
18 | 105 JYC Dynamo Energia Bratislava 1489 5 2 298 745] 2,50
19| 130 |Yacht Club Kallista Bratislava 969 1 1 969 969,00 1,00
20 | 207 Pachtdrsky klub Liptovskd Mara 508 1 1 508 508,00] 1,00
21| 108 JSlovakia Yacht Klub Trenéin 505 1 1 505 505,00} 1,00
22| 224 Pacht klub Trim Zvolen 489 1 1 489 489] 1,00
23 | 314 |yacht klub Sirava 303 1 1 303 303| 1,00
241 320 Pachtarsky klub Domasa Polany 253 1 1 253 253] 1,00
SZ) 796 647| 538 125 1481 6 373| 4,30




4. Poradie klubov v bodovom hodnoteni podl’a kategorii

Kategorie 11 12 21 22 31 32 41 42
Por. Klub Celkom Body Start | Body | Start | Body | Start | Body | Start | Body | Start | Body | Start | Body | Start | Body | Start

1 316 |Akademik TU KoSice 447903 297821 120 202 1 6516 9 728 1 35335 36 66848 27 27011 29 13442 21
2 223 |Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulas 351607 126524 78 44082 31 4886 3 137847 128 38268 37
3 103 |JK Tatran Bratislava 296099 93553 42 20444 10 56961 18 50503 21 9679 12 38426 12 3341 3 23192 13
4 105 |YC Dynamo Energia Bratislava 281671 230049 79 50133 28 1388 3 101 2
5 317 |First Yacht Club Sobrance 251182 239772 79 11410 7
6 301 |Jacht Klub Presov 227295 193798 88 1763 2 31734 16
7 142 |STRIBOG 216054 206996 69 9058 4
8 101 |YC Slovan Bratislava 170587 106723 60 25099 15 6132 3 4000 1 1818 4 3358 5 11841 12 11616 11
9 900 |Jednorazové licencie 137809 98452 79 28430 21 5012 5 2838 1 303 1 707 1 1489 4 578 2
10 | 215 |TJ Fatran Liptovsky Mikulas 133829 94239 57 29474 16 10116 5
11 | 224 [Jacht klub Trim Zvolen 129384 98187 48 30708 16 489 1
12 326 |Jacht klub Sobrance 122971 87291 29 6415 4 27396 14 1465 1 404 2
13 205 |YC Martin 105811 100354 20 5085 5 372 1
14 325 |Jachtklub TATUM Michalovce 93717 53097 31 29945 15 10675 3
15 | 312 [S$Z TJ Metropol Kogice - oddiel jachtingu 85640 70147 21 5319 4 10174 4
16 233 |Yacht Club - Orava 85189 5071 4 505 1 24828 7 54785 19
17 | 129 [Yachter club Bratislava 73354 61713 17 11641 5
18 327 |YC Zatoka - DomasSa 65565 51865 29 13700 9
19 | 226 |Klub $portového jachtingu Zilina 63719 51753 42 9026 8 303 1 2637 1
20 | 110 |TJ Siiiava Piestany - jachtérsky oddiel 59577 59577 16
21 | 306 |YC Domasa - Dobra 52869 52274 28 595 2
22 | 230 |Yacht club - H20 centrum Ndmestovo 43801 40457 16 2780 3 564 1
23 | 234 |Klub Jachtingu ORAVA 42178 22099 15 1329 1 4648 3 14102 10
24 | 108 |Slovakia Yacht Klub Trencin 35660 35155 19 505 1
25 | 140 |K Finance Sailing Club / Team 31686 31686 7
26 | 203 |JK NiZnd Jachtarsky oddiel 28121 16988 6 11133 3
27 | 302 |Individudlny ¢lenovia 27009 22158 28 4851 5
28 | 130 |Yacht Club Kallista Bratislava 24915 22977 7 969 1 969 1
29 | 320 |Jachtarsky klub Domasa Polany 22726 17201 14 5272 5 253 1
30 314 |Jacht klub Sirava 18064 15334 18 2427 3 303 1
31 135 |F.Y.C. Slovakia 15978 15978 4
32 | 232 |Yacht & Golf club 11256 11256 4
33 | 104 |JK Slavia STU Bratislava 9978 7398 3 2580 1
34 | 106 |Yacht Club TJ Slavia Senec 7896 7896 8
35 | 207 |Jachtarsky klub Liptovskd Mara 7716 7208 8 508 1
36 | 324 |Jacht Klub Victory Domasa - Nova Kelca 5082 5082 3
37 | 318 |TJ Domasa Vranov nad Toplou 2798 2798 4
38 | 204 |YC Povazska Bystrica 1064 1064 1

SZ) 3787760 | 2646013 1197 345 100 211 136 218 70 108 940 46 81 331 72 135 641 54 191 456 187 143 061 109




5. Po¢ty Startov v jednotlivych triedach za klub

Klub X49 420 VAU RSF | FIN | LAS | LAR | 147 | EUR | OPT | KJP | MIC | IMS | ORC | F35 F45 RSX | BIC | RAC
101]YC Slovan Bratislava 8 26 2 23 4 3 26 4 3 12
103 ]JK Tatran Bratislava 30 2 6 1 30 18 1 27 4 2 10
104]JK Sldvia STU Bratislava 1 1 1 1
105]YC Dynamo Energia Bratislava 6 5 7 39 48 1
106 Yacht Club TJ Sldvia Senec 8
108 |Slovakia Yacht Klub Tren¢in 19 1
110|TJ Sihava Piestany - jachtirsky oddiel 1 11 2 2
129] Yachter club Bratislava 6 3 13
130]Yacht Club Kallista Bratislava 8 1
135|F.Y.C. Slovakia 1 3
140|K Finance Sailing Club / Team 6
142|STRIBOG 62 3
ZAPAD 8 64 19 31 1 34 21 1 58 131 3 4 49 83 1
203|JK Niznd Jachtdrsky oddiel 8 1
204|YC Povazskd Bystrica 1
205]YC Martin 6 4 6 7 1
207|Jachtérsky klub Liptovskd Mara 8
215|TJ Fatran Liptovsky Mikuld§ 27 5 43 1
223 Yacht club LIMAR Liptovsky Mikuld§ 27 162 74 2 4
224 |Jacht klub Trim Zvolen 51 2 3 4 5
226|Klub $portového jachtingu Zilina 46 6
230]Yacht club - H20 centrum Namestovo 20
232|Yacht & Golf club 4
233|Yacht Club - Orava 12 19
234|Klub Jachtingu ORAVA 6 15 2 1 5
STRED 72 9 6 187 272 10 2 5 20 5

301 |Jacht Klub Presov 5 13 68 3 17
302|Cassovia Yacht Club KoSice 32
306]YC Domasa - Dobra 3 27
312|8Z TJ Metropol Kogice - oddiel jachtingu 13 16
314|Jacht klub Sirava 22
316|Akademik TU Kosice 7 2 55 2 6 172
317|First Yacht Club Sobrance 3 3 75 1 3 1
318|TJ Domasa Vranov nad Topl'ou 4
320|Jachtérsky klub Domasa Pol'any 1 19
324 |Jacht Klub Victory Domasa - Nové Kel¢a 3
325|Jachtklub TATUM Michalovce 48 1
326|Jacht klub Sobrance 2 27 2 1 2 16
327|YC Zitoka - Domasa 35 1 2

VYCHOD 18 5 71 375 8 4 221
900]Jednorazové licencie 5 1 5 11 81 6

SZ) 8 69 73 19 49 48 21 7 321 789 86 83 92 " 22




6. Pocet Startov celkom a pocet pretekarov, ktori Startovali aspon 1 x za klub

| Registrovanych

Pocet Startov

Pocet pretekarov

Klub 2012 (R) 11 J12]21]22]31[32T41]42] D [M] =S [11]12]21]22]31]32]41[42] D [ M [ ZP] (ZP/R)*100%

101]YC Slovan Bratislava 124 60 [1I5] 31 [aTls5 2]l 75 [36]1irJas] 721 J1J1[4]3]32]12]44 35,5
103|JK Tatran Bratislava 73 42 [1ofagfarj12]12) 3 13f 52 [ 79[ 31 [ 193121 [1]1]22] 7|29 39,7
104|JK Slévia STU Bratislava 59 3 11 4 4 | 3]1 4 4 6.8
105|YC Dynamo Energia Bratislava 150 79 | 28 3 {2107 5] 112]38]16 Ll1[54]2]56 37.3
106| Yacht Club TJ Slivia Senec 42 8 8 g8 | 4 4 4 9,5
108|Slovakia Yacht Klub Tren¢in 35 19 1 19 [ 1] 2 |8 1 81119 25,7
110 TJ Sihava Piestany - jachtarsky oddiel 46 16 16 16 | 6 6 6 13,0
129] Yachter club Bratislava 130 17 | 5 22 22 [ 13] 4 17 17 13,1
130| Yacht Club Kallista Bratislava 21 7 |1 1 8 | 1] 9 [2]1 1 31114 19,0
135|F.Y.C. Slovakia 27 4 41 4 4 41 4 14,8
140|K Finance Sailing Club / Team 8 7 7 7 |15 5 5 62,5
142|STRIBOG 16 69 | 4 73 73 [ 113 14 14 87,5

ZAPAD 731 327 {6421 26] 16] 19] 18| 26] 391 [126] 517 [134[35] 3| 7| 2] 4] 6] 5]169] 27196 26,8
203|JK Nizn4 Jachtirsky oddiel 10 6 |3 9 9 [1]1 2 2 20,0
204| YC Povazska Bystrica 48 1 1 1|1 1 1 2,1
205|YC Martin 48 20 5011 20[6] 2 |3 4(1]13]15]8 16,7
207|Jachtérsky klub Liptovskd Mara 23 8 1 8 | 1] 9 |7 1 71 1]8 34,8
215|TJ Fatran Liptovsky Mikul4s 67 59 | 14 5 731 5] 78 |11]3 1 1411115 22,4
223| Yacht club LIMAR Liptovsky Mikul4s 76 78 [31] 3 128 37] 109 [168] 277 | 14| 6| 1 17/ 6120 24| 44 57.9
224|Jacht klub Trim Zvolen 39 48 | 16 1 64 | 1| 65| 7]3 1 101 1] 11 28,2
226|Klub $portového jachtingu Zilina 33 42 (8] 1 1 5012 52 |12]13]1 1 151217 51,5
230| Yacht club - H20 centrum Namestovo 33 16 3 1 16 | 4| 20| 5 2 1 503]38 24,2
232]Yacht & Golf club 17 4 4 4 | 4 4 4 235
233|Yacht Club - Orava 11 4 |1 7 19 5 |26 31 ]1]1 1 112214 36,4
234|Klub Jachtingu ORAVA 13 15| 1]3]10 16 | 131 29 | 9| 1|1]1 101 2] 12 92,3

STRED 418 375 [226] 601 [ 75|18 5| 2| 2] 1 [23] 8] 93] 41]134 32,1
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301|Jacht Klub Presov 77 88 | 2 16 106 2 2 251 2 127 35,1
302|Cassovia Yacht Club Kogice 41 28 | 5 33 331911 10 10 24.4
306] YC Domasa - Dobrd 57 28 | 2 30 30 [ 1] 1 12 12 21,1
312|8Z TJ Metropol Kosice - oddiel jachtingu 39 21 | 4| 4 251412 |5]1]1 6 [1]7 17,9
314|Jacht klub Sirava 61 18 |3 1211 2192 {11 1|12 19,7
316| Akademik TU Kogice 125 1200 1] 9] 1 |36]27[20]21| 121 [123) 244 | 19 1| 2] 1| 7] 6] 9] 8]20]33]53 42.4
317|First Yacht Club Sobrance 48 79 7 91 7] 86 | 14 1 1411115 31,3
318|TJ Domasa Vranov nad Topl'ou 9 4 4 4 |2 2 222
320|Jachtérsky klub Domaga Polany 36 14 | 5 1 191112 ]5]!1 1 6|1 19,4
324/|Jacht Klub Victory Domasa - Nova Kel¢a 9 3 3 3 |3 3 33,3
325|Jachtklub TATUM Michalovce 33 31 |15 3 46 | 3] 49| 9 1 1411115 455
326[Jacht klub Sobrance 29 29 | 4|14 1 21 331171 50 | 9 1 1 2121 4116 55,2
327|YC Zatoka - Domasa 15 29 | 9 38 38 | 7 10 10 66,7

VYCHOD 579 492 50034 4 | 53] 27[30]24] 542 [172] 714 [125[20] 4| 3 [10] 6 | 10| 11]145] 44 ]189 32,6
900|Individualny &lenovia 114 79 [21] 5 1] 11 ]4af2]100]14f114]79]21]af1]1|1]4]2]100]13]113 99,1

SZJ 1728 898 [135] 60| 31| 70| 47| 52| 52]1 408 538]1 946]413[ 94| 16] 13] 15] 12] 43] 26| 507] 125] 632 191




7. Percento Startov mladeze
Kategoria Trieda X49 420 | VAU | OPT | EUR | 147 | LAR | FIN
11 muZzi 38 45 2 11 47
12 zeny 8 13 20 3
21 dorastenci 6 1 5 15 1
22 dorastenky 10 4 7 11
31 star$i Ziaci 16 8
32 starSie Ziacky 7 34
41 mladsi Ziaci 2 1 175
42 mladSie Ziacky 95 1
Miladez 18 8 320 5 20 34 1
Celkom 8 69 73 320 7 20 48 48
Mladez % 26 % 11% 100 % 71% | 100% | 71% 2%
Kategoria Trieda RAC | BIC | RSF | KJP NJ | RCP | LAS | spolu
11 muZzi 143 19 660 74 10 1049
12 Zeny 1 108 153
21 dorastenci 23 2 15 15 1 84
22 dorastenky 1 11 2 46
31 star$i Ziaci 29 6 4 1 71
32 starSie Ziacky 10 2 53
41 mladsi Ziaci 4 4 186
42 mladsie Ziacky | 10 1 107
Miadez 77 8 37 18 1 547
Celkom 221 8 19 805 92 10 1 1749
Mladez % 35% | 100% 5% 20 % 100% | 31%
8. 15 najlepsich pretekarov
Kategoria : cekové poradie - okruhovy jachting
Por. | Klub | Cislo |Meno pretekara Klub Kateg. | Bodov | Startov | B/S
1 316 004 |Polldk Patrik Akademik TU Kosice 11 65 859 9 7318
2 316 156 |Berankova Karolina Akademik TU Kosice 32 64 500 22 2932
3 103 362 |Patrik Meli$ JK Tatran Bratislava 21 56 961 18 3165
4 233 005 |Bencekova Sona Yacht Club - Orava 42 54 785 19 2 883
5 316 012 |Beranek Karol Akademik TU Kosice 11 42 861 11 3 896
6 103 367 |Kecskésova Nikola JK Tatran Bratislava 32 38 426 12 3202
7 316 016 |Carny Marcel Akademik TU Kosice 11 37 441 11 3404
3 326 002 [Potucky Martin Jacht klub Sobrance 11 36 606 6 6 101
9 205 155 |Miro Baran YC Martin 11 35684 6 5947
10 223 092 |Orsula Jakub Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulds 41 32572 17 1916
11 223 116 |Miskov Alexander Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulds 41 32021 22 1456
12 |301 164 |Sopuch Samuel Jacht Klub Presov 31 31330 15 2 089
13 223 003 |Brestovsky Adam Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulds 11 31213 8 3902
14 |312 041 |Kissi Robert SZ TJ Metropol Kosice - oddiel jachtingu 11 30816 7 4 402
15 205 190 |Baran Maros YC Martin 11 30 042 4 7511
Kategoria : celkové poradie - ndmorny a kajutovy jachting
Por. | Klub | Cislo |[Meno pretekdra Klub Kateg. | Bodov | Startov | B/S
1 142 001 |Branislav Zubal’ STRIBOG 11 59538 16 3721
2 317 042 |Kurej Lubos First Yacht Club Sobrance 11 52 860 15 3524
3 142 010 |Martin Otepka STRIBOG 11 46 942 12 3912
4 317 046 |Mana Marian First Yacht Club Sobrance 11 45 866 12 3822
5 317 061 |Kollar Kamil First Yacht Club Sobrance 11 41448 10 4 145
6 301 150 |Daniel Kri$ Jacht Klub PreSov 11 37713 9 4190
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7 301 165 |Michal Hruby Jacht Klub Presov 11 35821 8 4478
3 224 002 |Csuday Zdenek Jacht klub Trim Zvolen 11 30380 14 2170
9 325 003 |Kolesar Martin Jachtklub TATUM Michalovce 11 30 024 12 2502
10 317 059 |Tomdas Macura First Yacht Club Sobrance 11 26 658 8 3332
11 108 034 [Nosko Juraj Slovakia Yacht Klub Trencin 11 26 536 7 3791
12 325 025 |Kolesarova Silvia Jachtklub TATUM Michalovce 12 24 921 10 2492
13 110 371 |Nosko Lubomir TJ Slhava Piestany - jachtdrsky oddiel 11 24 802 6 4134
14 110 414 |[Sedlacko Jozef TJ Sinava Piestany - jachtarsky oddiel 11 24 802 6 4134
15 230 004 |Hrubjak Karol Yacht club - H20 centrum Ndmestovo 11 24 075 8 3009
Kategoria : mldde?

Por. | Klub | Cislo |[Meno pretekdra Klub Kateg. | Bodov | Startov | B/S
1 316 156 |Berankova Karolina  |Akademik TU KoSice 32 64 500 22 2932
2 103 362 |Patrik Melis$ JK Tatran Bratislava 21 56 961 18 3165
3 233 005 |Bencekova Sona Yacht Club - Orava 42 54 785 19 2 883
4 103 367 |Kecskésova Nikola JK Tatran Bratislava 32 38 426 12 3202
5 223 092 |Orsula Jakub Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulds 41 32572 17 1916
6 223 116 |Miskov Alexander Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulas 41 32021 22 1456
7 301 164 |Sopich Samuel Jacht Klub Presov 31 31330 15 2 089
3 103 361 [Michaela Kecskésovd |JK Tatran Bratislava 22 29 143 13 2242
9 326 009 |Molcanyi Bohdan Jacht klub Sobrance 21 27 396 14 1957
10 233 004 |Bencekova Rebeka Mar| Yacht Club - Orava 32 24 828 7 3547
11 103 366 |MeliSovd Jana JK Tatran Bratislava 42 23192 13 1784
12 223 114 |Mika Viktor Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulds 41 21 666 21 1032
13 103 333 |Nina Bilkova JK Tatran Bratislava 22 21 360 8 2 670
14 223 096 |Pacinova Michaela Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulds 42 19 572 16 1223
15 135 072 |Linda Marikova F.Y.C. Slovakia 22 15978 4 3995

9. Poradie pretekarov v lodnych triedach
Trieda: Optimist
Por.] Reg.Cislo |Meno pretekdra Nazov klubu Bodov [ Startov | B/S

1 |316]156( 32 |Berdankova Karolina Akademik TU Kosice 59 800 17 3518
2 1233]005( 42 | Bencekova Sona Yacht Club - Orava 54 785 19 2 883
3 1103]367| 32 |Kecskésova Nikola JK Tatran Bratislava 38 426 12 3202
4 1223]092] 41 |OrSula Jakub Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulds 32 572 17 1916
5 [223]116] 41 |Miskov Alexander Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulds 32 021 22 1456
6 |301] 164 31 |Sopuch Samuel Jacht Klub Presov 29 098 13 2 238
7 1103]366| 42 |Melisova Jana JK Tatran Bratislava 22 740 12 1895
8 223|114 41 [Mika Viktor Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulds 21 666 21 1032
9 [223]1096] 42 |Pacinova Michaela Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulds 19 572 16 1223
10 |316]160( 41 |Jas Peter Akademik TU Kosice 15 734 15 1049
11 [223]110] 41 |Brestovsky Oliver Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulds 15 057 18 837
12 1223]108] 42 |Kocanova Barbora Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulas 11 005 9 1223
13 |223]109| 41 [Franek Richard Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulds 8514 8 1 064
14 [223]117] 41 |Holly Daniel Yacht club LIMAR Liptovsky Mikuld§ 7152 14 511
15 | 101} 583 42 |Hladna Natalia YC Slovan Bratislava 5977 6 996
16 |223]107| 42 [Kocanova Valéria Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulds 5438 9 604
17 [223]128] 41 | Vyoral Dominik Yacht club LIMAR Liptovsky Mikuld§ 5002 6 834
18 |101]595( 41 [Malina Alex Zdenek YC Slovan Bratislava 4971 3 1 657
19 |101]572| 42 [Minaroviechova Natdlia YC Slovan Bratislava 4 468 3 1489
20 [316] 170] 42 | Andreaninovad Zuzana Akademik TU Kosice 4395 4 1 099
21 |101]584( 41 |Hladny Erik YC Slovan Bratislava 3712 6 619
22 [101]586]| 32 [Bendova Elena YC Slovan Bratislava 3358 5 672
23 1103|424| 41 [Melis Marek JK Tatran Bratislava 3341 3 1114
24 1316]171[ 41 [Andreanin Simon Akademik TU Kosice 2 805 4 701
25 1223]115( 41 [Dobias Teodor Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulds 2131 6 355
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26 [205]252] 41 |Bednai Adam YC Martin 2010 2 1 005
27 1223] 129 41 | Vretendr Tomas Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulds 1 682 1 1 682
28 [223]093] 41 [Kirner Dominik Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulas 1642 2 821
29 |1316] 159 42 |Berdnkové Lenka Akademik TU Kogice 1 598 2 799
30 [223]111] 41 |Brestovsky Alex Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulds 1 581 4 395
31 1205]297] 41 |Krasnovsky Juraj YC Martin 1497 1 1497
32 |1316] 191 31 |Ninaj Samuel Akademik TU Kogice 1492 2 746
33 | 105]314] 41 |Stolarik Ladislav YC Dynamo Energia Bratislava 1 388 3 463
34 1223]121] 41 |Pasuth Tomas Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulds 1330 1 1330
35 1205]295] 41 |Krivosudsky Oliver YC Martin 1206 1 1206
36 [101])589] 42 |Simonova Karolina Sarah |YC Slovan Bratislava 1171 2 586
37 |316] 188] 41 |Hartai Daniel Marco Akademik TU Kosice 1156 1 1156
38 [223] 122 42 |Pasuthovd Dominika Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulds 1 080 1 1 080
39 |316] 189] 41 |Sencar Daniel Akademik TU Kogice 906 1 906
40 |223] 123] 42 |Markova Barbora Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulas 886 1 886
41 |316] 169] 31 |Mester Tomas Akademik TU Kogice 831 1 831
42 |316] 165] 41 |Gaspar Miroslav Akademik TU Kogice 813 2 407
43 |101]592] 41 |Pazman Ondrej YC Slovan Bratislava 792 1 792
44 1223]119] 41 |Drengubiak Patrik Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulds 728 1 728
45 1316]200] 41 |Taka¢ Adam Akademik TU Kogice 688 1 688
46 |223]124] 41 |Marko Martin Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulas 594 1 594
47 1900]015] 42 |Pdzmanova Anna Jednorazové licencie 578 1 578
48 1316] 197] 42 |Cagatiovd Zuzana Akademik TU Kogice 494 1 494
49 1316] 180] 42 | Timkova Barbara Akademik TU Kogice 420 1 420
50 |326]026] 42 |Mol¢anyiova Lenka Jacht klub Sobrance 404 2 202
51 1900]010] 41 |Misik Teo Jednordzové licencie 404 1 404
52 1205]293] 41 |Benedek Bruno YC Martin 372 1 372
53 1205] 298] 42 | Tulejovd Zuzana YC Martin 372 1 372
54 1316] 193] 42 |Mikova Timea Akademik TU Kogice 336 1 336
55 1223]125] 42 |Kocitova Lucia Yacht club LIMAR Liptovsky Mikuld§ 287 1 287
56 [223]126] 41 |Koc¢ita Ondrej Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulds 287 1 287
57 1223]127] 41 | Andrejcak Rébert Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulds 287 1 287
58 [900]011] 41 [Ridzon Teo Jednordzové licencie 277 1 277
59 [320]048] 41 |LiSka Simon Jachtdrsky klub Domasa Polany 253 1 253
60 |316] 187 41 |Korent Samuel Akademik TU Kogice 253 1 253
61 |316] 196] 42 |Caganova Veronika Akademik TU Kogice 202 1 202
62 [223]056] 41 |Machovec Matiis Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulas 202 1 202
63 1105]327| 42 [Cincurova Melisa YC Dynamo Energia Bratislava 101 2 51
64 1900|012 41 |P4dzmén Ondre;j Jednordzové licencie 101 1 101
Trieda: Eul‘Opa
Por.] Reg.Cislo |Meno pretekara Nazov klubu Bodov | Startov | B/S
1 ]234{004| 22 [Lehotova Michaela Klub Jachtingu ORAVA 6 502 4 1 626
2 |103[188] 11 |Varga Jan JK Tatran Bratislava 1704 1 1704
3 [234]005( 21| Tazandlik Adam Klub Jachtingu ORAVA 1188 1 1188
4 [234|006] 11|Zagek Jiti Klub Jachtingu ORAVA 606 1 606
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Trieda: Laser Radial

Por.] Reg.Cislo |Meno pretekira Nazov klubu Bodov [ Startov | B/S
1 [103]362] 21 |Patrik MeliS JK Tatran Bratislava 48 779 13 3752
2 1205]155] 11 |Miro Baran YC Martin 18 904 4 4726
3 1103]299] 12 |BorosSova Sona JK Tatran Bratislava 10 838 3 3613
4 1103]361] 22 |Michaela Kecskésova JK Tatran Bratislava 10 693 6 1782
5 |215]132] 22 |Babjakova Miriam TJ Fatran Liptovsky Mikulds 10116 5 2023
6 |316]154| 11 ]|Alksnevicius Giedrius Akademik TU Kosice 8 175 2 4088
7 |317{014] 11 |Bonga Jakub First Yacht Club Sobrance 4 655 1 4 655
8 1103]342| 31 |Boros Michal JK Tatran Bratislava 4193 5 839
9 |103]188] 11|Varga Jan JK Tatran Bratislava 3464 2 1732
10 |317]037] 21 |Kincel Peter First Yacht Club Sobrance 2701 2 1351
11 | 101]585] 31 [Neczli Rastislav YC Slovan Bratislava 1818 3 606
12 |103]313] 11 |Michal Andel JK Tatran Bratislava 1810 1 1810
13 [ 101]440] 11| Andrej Sabo YC Slovan Bratislava 1187 1 1187

Trieda: Las er 4. 7

Por.] Reg.Cislo |Meno pretekara Nazov klubu Bodov | Startov | B/S
1 1103]361] 22 |Michaela Kecskésova JK Tatran Bratislava 18 450 7 2 636
2 |103]342] 31 |Boros Michal JK Tatran Bratislava 5486 7 784
3 |101]522| 21 |Adam Ferianec YC Slovan Bratislava 5 460 2 2 730
4 1103]362] 21 |Patrik Meli$ JK Tatran Bratislava 2974 3 991
5 1103]366] 42 |Melisova Jana JK Tatran Bratislava 452 1 452

Trieda: Laser Standard

Por.] Reg.Cislo |Meno pretekara Nazov klubu Bodov | Startov | B/S
1 ]103]362] 21 |Patrik Meli§ JK Tatran Bratislava 2533 1 2533

Trieda: FINA

Por.| Reg.Cislo |Meno pretekara Nazov klubu Bodov | Startov | B/S
1 [101]321] 11 |Poor Rébert YC Slovan Bratislava 13102 5 2 620
2 1101} 190] 11 [Hladny Roman YC Slovan Bratislava 10 985 5 2197
3 [306{019] 11 [Kapral Matej YC Doma3a - Dobra 8 493 3 2 831
4 1301]140{ 11 |Sopich Slavomir Jacht Klub PreSov 8434 2 4217
5 1316{006] 11 [Vanicky Dusan Akademik TU Kosice 7 533 6 1256
6 |101}243] 11 [Hladny Rébert YC Slovan Bratislava 5278 4 1320
7 |101{032| 11 |Sabo Peter YC Slovan Bratislava 3943 4 986
8 [317]061] 11 [Kollar Kamil First Yacht Club Sobrance 3750 2 1875
9 1103]128| 11 |Boros Milan JK Tatran Bratislava 3405 1 3405
10 |103]362| 21 |Patrik Meli§ JK Tatran Bratislava 2 675 1 2 675
11 [317]058] 11 [Denhardt Rébert First Yacht Club Sobrance 2 495 1 2 495
12 [103]090] 11 |Cibulka Martin JK Tatran Bratislava 2130 1 2130
13 1103]020{ 11 | Andel Pavol JK Tatran Bratislava 1936 2 968
14 1101]548] 11 |Kuchar Alexander YC Slovan Bratislava 1143 2 572
15 1301|150 11 |Daniel Kri$ Jacht Klub Presov 1113 1 1113
16 [101]306] 11 |Holdk Andrej YC Slovan Bratislava 1020 1 1 020
17 1101} 335( 11 |[Hacko Tibor YC Slovan Bratislava 1010 2 505
18 |316]140] 11 |Lami Jozef Akademik TU Kosice 990 1 990
19 [103]108] 11 |Rezucha Andrej JK Tatran Bratislava 745 1 745
20 | 104]008| 11 |Dvorsky Peter JK Sldvia STU Bratislava 620 1 620
21 [301]005] 11 |Bindzar Juraj Jacht Klub Presov 505 1 505
22 1301]001| 11 |Palisko Jozef Jacht Klub Presov 202 1 202
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Trieda: 42 0

Por.] Reg.Cislo |Meno pretekara Nazov klubu Bodov [ Startov | B/S
1 11031297 11 |Adam Bilka JK Tatran Bratislava 29 385 7 4198
2 |103]333| 22 |Nina Bilkova JK Tatran Bratislava 21 360 8 2670
3 ]1103]305] 11|Tomas Chrapciak JK Tatran Bratislava 13 340 4 3335
4 1103]189] 12|Bilkova Jilia JK Tatran Bratislava 9082 6 1514
5 |101]466] 11 |Puchon Lukas YC Slovan Bratislava 7491 3 2497
6 |103]269] 11 |Bilka Miroslav JK Tatran Bratislava 6502 5 1300
7 |101]122] 11 |Puchon Milan YC Slovan Bratislava 5615 2 2 808
8 |101]468]| 11 |Puchon Erik YC Slovan Bratislava 4876 3 1625
9 |101|512] 22| Summerlingova Sona YC Slovan Bratislava 4 000 1 4000
10 [ 101]244] 11 |Summerling Roman YC Slovan Bratislava 3493 1 3493
11 1900] 126] 21 | Dvorak Anton Jednorézové licencie 3065 2 1533
12 | 101} 116 11 |Brachtl Ivo YC Slovan Bratislava 2 652 4 663
13 | 104]227] 12 | Dinkova Alexandra JK Sldvia STU Bratislava 2 580 1 2 580
14 1101]099] 11 |Puchon Jano YC Slovan Bratislava 2 495 1 2 495
15 | 101]242] 11 |Ferianec Jaro YC Slovan Bratislava 2 366 2 1183
16 [ 101]570] 41 |Ferianec Filip YC Slovan Bratislava 2 366 2 1183
17 1101]597] 11 |Ridzon Jaro YC Slovan Bratislava 1 695 2 848
18 1900} 130] 21 | Dvorak Anton Jednorézové licencie 990 1 990
19 | 135]072] 22 |Linda Mankova F.Y.C. Slovakia 808 1 808
20 |1101]568] 21 |Kubec David YC Slovan Bratislava 672 1 672
21 |101]567] 11 |Kubec Filip YC Slovan Bratislava 672 1 672
22 1900] 127] 21 |Dvorak Anton Jednorazové licencie 505 1 505
23 |101|473] 12 |Brachtlova Tereza YC Slovan Bratislava 505 1 505
24 1900] 128] 21 |Dvorak Anton Jednorézové licencie 452 1 452
25 |101]511] 11 |Brezovi¢ Zdeno YC Slovan Bratislava 452 1 452
26 | 105] 156] 12 |Bachratd Barbora YC Dynamo Energia Bratislava 404 1 404
27 1101|297] 12 |Blechtova Jana YC Slovan Bratislava 404 1 404
28 | 105] 1541 12 |Stolarikovd Lenka YC Dynamo Energia Bratislava 202 3 67
29 |105]313] 11]Stolérik Ladislav YC Dynamo Energia Bratislava 202 2 101

Trieda: VAUFIEN

Por.| Reg.Cislo |Meno pretekara Nazov klubu Bodov [ Startov | B/S
1 1223|003 11 [Brestovsky Adam Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulds 31213 8 3902
2 1205]190] 11 |Baran Maro§ YC Martin 27 228 3 9076
3 1233]004| 32 |Bencekova Rebeka Maria |Yacht Club - Orava 24 828 7 3547
4 [215[023] 11 [Hlavsa Jan TJ Fatran Liptovsky Mikulds 16 183 6 2 697
5 [205]155] 11 |Miro Baran YC Martin 13 966 1 13 966
6 |205]216( 11 |Kalous Karol YC Martin 13 262 2 6 631
7 |215|167] 12 [Barényiova Karolina TJ Fatran Liptovsky Mikulds 11 379 5 2276
8 [215]003| 11 |Ruzicka Pavel TJ Fatran Liptovsky Mikulds 7 050 3 2 350
9 1233]001{ 11 |Bencek Vladimir Yacht Club - Orava 5071 4 1268
10 [223]049] 11 | Abonyi Peter Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulds 4950 2 2 475
11 |223]020( 12 |Brestovska Zuzana Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulds 4 853 2 2427
12 |223]130{ 11 |Mika Marian Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulds 4707 2 2354
13 1223]054| 12 |Machovcové Tatiana Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulas 4 638 4 1160
14 1223]063| 12 [Brezinova Lenka Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulds 4638 4 1160
15 [223]111] 41 |Brestovsky Alex Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulds 4 000 1 4 000
16 |223]081| 12 |Mrazova Andrea Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulds 3 804 2 1902
17 |215]201{ 11 |Pohdanka Marek TJ Fatran Liptovsky Mikuld§ 3485 2 1743
18 [215]168] 11 |Barényi Samuel TJ Fatran Liptovsky Mikulds 3323 2 1 662
19 [223]004] 11 |Brestovsky Matej Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulds 3251 2 1626
20 |215]043] 11 |Ruzicka Peter TJ Fatran Liptovsky Mikulds 2 906 3 969
21 |215]114| 12 |Babjakova Radka TJ Fatran Liptovsky Mikulds 2592 1 2592
22 1215]198] 12 |Bobulova Anna TJ Fatran Liptovsky Mikulds 2010 1 2010
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23 |215[203] 11 |Srol Cubomir TJ Fatran Liptovsky Mikulds 1615 1 1615
24 1215]200] 11 |Barényi Stanislav TJ Fatran Liptovsky Mikul4s 1 385 1 1385
25 |215]202f 1 11Srol Lubos TJ Fatran Liptovsky Mikulds 1291 2 646
26 1900]017] 11 |Martincek Rébert Jednordzové licencie 900 1 900
27 12331002 12 |Bencekova Ingrid Yacht Club - Orava 505 1 505
Trieda: Raceboard
Por.] Reg.Cislo |Meno pretekira Nazov klubu Bodov [ Startov | B/S
1 |316]004]| 11 [Pollak Patrik Akademik TU Kogice 65859 9 7318
2 [316]012] 11 |Beranek Karol Akademik TU Kosice 42861 11 3896
3 [316]016[ 11]Carny Marcel Akademik TU Kogice 37441 11 3404
4 1326]002{ 11 |Potucky Martin Jacht klub Sobrance 36606 6 6101
5 1312]041{ 11 |Kissi Rébert $Z TJ Metropol Kosice - oddiel jachtingu 30816 7 4402
6 |312]029( 11 |Vrabel Zdeno SZ TJ Metropol Kogice - oddiel jachtingu 27607 5 5521
7 1301]094] 11 [Velebir Pavol Jacht Klub Presov 24827 10 2483
8 [316]025] 11 |Kucinsky Dubomir Akademik TU Kosice 22554 11 2050
9 1326{009] 21 [Mol¢anyi Bohdan Jacht klub Sobrance 20944 10 2094
10 [316]003] 11 |Polldk Jozef Akademik TU Kogice 19241 12 1603
11 [316]029] 11 |Lopuchovsky Pavol Akademik TU Kosice 18930 8 2366
12 [316]151] 11 |Duchnovsky Milan Akademik TU Kogice 18613 13 1432
13 [316]066] 11 |Berdnek Peter Akademik TU Kogice 14907 9 1656
14 [316]001] 11 |Lopuchovsky Pavol Akademik TU Kosice 12820 10 1282
15 1316/ 149] 31 [Carny Oliver Akademik TU Kogice 11203 11 1018
16 [301]093] 11| Velebir Peter Jacht Klub Presov 11197 5 2239
17 1312] 113 21 |Rexa Richard SZ TT Metropol Kogice - oddiel jachtingu 10174 4 2544
18 |316]082] 11 |Jas Jan Akademik TU Kogice 9240 7 1320
19 [316]022] 11 |Hesko Marcel Akademik TU Kogice 7688 2 3844
20 [316] 137] 31 |Berdnek Martin Akademik TU Kogice 7628 8 954
21 |316] 105{ 21 |Kucinsky Juraj Akademik TU Kogice 5436 8 680
22 [316] 156] 32 |Berankova Karolina Akademik TU Kogice 4700 5 940
23 |316] 106] 31 [Kuginsky Stefan Akademik TU Kogice 3632 6 605
24 |1316] 159{ 42 |Berdankova Lenka Akademik TU Kogice 3359 7 480
25 [316]094] 11 |Rexa Ivan Akademik TU Kogice 3159 3 1053
26 [316] 166]| 41 |Kubin Rébert Akademik TU Kogice 2328 2 1164
27 [316] 192 41 |Sandor Artur Akademik TU Kogice 2328 2 1164
28 [316] 184] 31 |Funk Peter Akademik TU Kogice 2284 1 2284
29 [301]164] 31 |Soptch Samuel Jacht Klub Presov 2232 2 1116
30 |316] 181{ 42 |Timkova Tamara Akademik TU Kogice 1842 2 921
31 |316]142{ 11 |Mikler Dubomir Akademik TU Kogice 1659 1 1659
32 [105]223] 11 |Palmaj Peter YC Dynamo Energia Bratislava 1358 1 1358
33 |1316] 185{ 21 |Orolin Slavomir Akademik TU Kogice 1080 1 1080
34 |316]182{ 11 |Orolin Pavol Akademik TU Kogice 886 1 886
35 |316] 199( 32 |Kusnirova Emilia Bianka |Akademik TU KoSice 804 1 804
36 |316] 173 22 |OnderiSinova Barbora Akademik TU Kogice 728 1 728
37 |316]021{ 11 |Habina Ladislav Akademik TU Kogice 717 1 717
38 |316] 180 42 | Timkova Barbara Akademik TU Kogice 512 1 512
39 |316] 186 32 |Martonovd Emma Akademik TU Kogice 478 1 478
40 316} 194] 32 [Mikova Katarina Akademik TU Kogice 396 1 396
41 |316] 190] 32 |Beranekova Sofia Akademik TU Kogice 376 1 376
42 |316] 198] 32 [ProkeSovd Sara Akademik TU Kogice 294 1 294
43 1316] 172] 42 |OnderiSinovad Anne Akademik TU Kogice 284 1 284
44 1316 195] 31 [Onderko Samuel Akademik TU Kogice 202 1 202
45 1316} 183] 12 [Ruskova Miroslava Akademik TU Kosice 202 1 202




Trieda: Kaj utove jaChty (prvych 50 z 271 pretekérov)
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Por.] Reg.Cislo |Meno pretekara Nazov klubu Bodov | Startov | B/S
1 |142]001] 11 |Branislav Zubal’ STRIBOG 58146 15 3876
2 |142]010] 11 |Martin Otepka STRIBOG 46942 12 3912
3 |317]046] 11 |Mana Marian First Yacht Club Sobrance 45866 12 3822
4 1317]042] 11 |Kurej Lubo§ First Yacht Club Sobrance 43685 12 3640
5 |317]1061] 11 |Kollar Kamil First Yacht Club Sobrance 37871 9 4208
6 |301]150] 11 |Daniel Kri$ Jacht Klub Presov 34136 8 4267
7 301} 165] 11 |Michal Hruby Jacht Klub Presov 32244 7 4606
8 1325]003] 11|Kolesar Martin Jachtklub TATUM Michalovce 27030 11 2457
9 1325]025] 12 |Kolesdrova Silvia Jachtklub TATUM Michalovce 24921 10 2492
10 [230]004] 11 |Hrubjak Karol Yacht club - H20 centrum Ndmestovo 24075 8 3009
11 | 108]034] 11 |Nosko Juraj Slovakia Yacht Klub Tren¢in 23316 6 3886
12 |317]059] 11 | Tomas Macura First Yacht Club Sobrance 23081 7 3297
13 | 110]371] 11 |Nosko Lubomir TJ Sihava Piestany - jachtarsky oddiel 21582 5 4316
14 | 110]414] 11 |Sedlacko Jozef TJ Siiava Piestany - jachtérsky oddiel 21582 5 4316
15 1224]002] 11 |Csuday Zdenek Jacht klub Trim Zvolen 21450 11 1950
16 |224]040] 12 |Rolikova Katarina Jacht klub Trim Zvolen 20418 10 2042
17 11421 009] 11 |[Marcel Cano STRIBOG 20087 8 2511
18 [215]131] 11 |Babjak Maridn TJ Fatran Liptovsky Mikulds 19153 10 1915
19 [223]052] 11 |Machovec Dezider Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulds 19028 10 1903

20 |223]053] 12 |Machovcova Adridna Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulds 19028 10 1903
21 |1421002] 11 |Martin Melicharek STRIBOG 18821 5 3764
22 |317]049| 11 |Kurej Lukas First Yacht Club Sobrance 17406 5 3481
23 | 1421008] 11 |Frantisek Marek STRIBOG 17307 4 4327
24 1135]1072] 22 |Linda Mankova F.Y.C. Slovakia 15170 3 5057
25 [203]075] 11 |Novak Zdeno JK NiZnd Jachtarsky oddiel 14351 5 2870
26 |223]1105] 11 |Lustik Jozef Yacht club LIMAR Liptovsky Mikulds 14008 7 2001
27 1130]002] 11 |Fedor Bohumil Yacht Club Kallista Bratislava 13939 4 3485
28 1230]015| 11 |Hrubjak Karol Yacht club - H20 centrum Ndmestovo 13819 5 2764
29 1326]001] 11 |Potucky Juraj Jacht klub Sobrance 13299 5 2660
30 |317]062] 11 |Macura Michal First Yacht Club Sobrance 13140 7 1877
31 |224]022] 11 |[Kanka Pavel Jacht klub Trim Zvolen 13087 9 1454
32 |224]023| 11 |Cech Ladislav Jacht klub Trim Zvolen 12247 8 1531
33 1226]001] 11 |Chudik Tomas Klub $portového jachtingu Zilina 11928 5 2386
34 1234]003| 11 |Hajducik Matej Klub Jachtingu ORAVA 11928 5 2386
35 | 142]012] 11 | Vladimir Hurta STRIBOG 11826 5 2365
36 |301] 138| 11 |Peter Cizik Jacht Klub Presov 11535 3 3845
37 |301]160] 11 |JeZko ml. Martin Jacht Klub Presov 11370 6 1895
38 |301]158] 11 |Jezko Martin Jacht Klub Presov 11370 6 1895
39 |301]177] 11|Urda Jozef Jacht Klub Presov 11370 6 1895
40 1203]325] 12 |Novakova Daniela JK NiZn4 Jachtérsky oddiel 11133 3 3711
41 [327]003] 11 |Makuch Alexej YC Zétoka - Domasa 10989 4 2747
42 1327]012] 12 |Makuchova Mdria YC Zétoka - Domasa 10989 4 2747
43 [326]008] 11 |Rozsypal Alexander Jacht klub Sobrance 10956 5 2191
44 1101]365] 11 |Tuleja Tomas YC Slovan Bratislava 10834 2 5417
45 1325]032] 22 |Kolesarova Katarina Jachtklub TATUM Michalovce 10675 3 3558
46 [327]007] 11 |Repan Peter YC Zatoka - Domasa 10466 7 1495
47 1317]058] 11 |Denhardt Rébert First Yacht Club Sobrance 10415 5 2083
48 12151023] 11 |Hlavsa Jan TJ Fatran Liptovsky Mikulds 10195 6 1699
49 1306]073] 11 |Kosalko Rastislav YC Domasa - Dobra 10091 5 2018
50 |215]003] 11 ]|Ruzicka Pavel TJ Fatran Liptovsky Mikulds 10045 6 1674

Trieda: ORC CIub (prvych 50 z 86 pretekdrov)

Por.| Reg.Cislo |Meno pretekara Nazov klubu Bodov | Startov | B/S
1 [900]083] 11 |Kusnir Radovan Jednordzové licencie 2838 1 2838
2 1900]103] 12 |Omelkova Martina Jednorézové licencie 2838 1 2838
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3 1900]106] 11 |Peleska Juraj Jednordzové licencie 2838 1 2838
4 1900] 125] 11 |Marek Bencek Jednordzové licencie 2838 1 2838
5 1900]046] 11 |Bartalos Zsolt Jednoréazové licencie 2838 1 2838
6 1900]067] 11 |Hudec Michal Jednorazové licencie 2838 1 2838
7 1900]081] 22 |Kubicova Dasa Jednordzové licencie 2838 1 2838
8 1900]076] 11 |Kozicky Milan Jednordzové licencie 2637 1 2637
9 1203]075] 11 |Novak Zdeno JK NiZnd Jachtarsky oddiel 2637 1 2637
10 |900]054] 12|Cikova Andrea Jednordzové licencie 2637 1 2637
11 1900]058] 11 |Gabarik Jaroslav Jednoréazové licencie 2637 1 2637
12 1900]065] 11 |Hodza Milan Jednorazové licencie 2637 1 2637
13 1900]071] 11 |Ka¢mar Marek Jednordzové licencie 2637 1 2637
14 1900]073] 12 | Kokényova Jana Jednordzové licencie 2637 1 2637
15 1900]096] 11 |[MISovic Marek Jednorézové licencie 1935 1 1935
16 1900]097] 11 |Mojzi§ Roman Jednordzové licencie 1935 1 1935
17 1900] 101] 11 |Nagy Gejza Jednordzové licencie 1935 1 1935
18 1900] 119] 11 |Valko Martin Jednorézové licencie 1935 1 1935
19 [900{ 118] 11 |Surin Peter Jednordzové licencie 1935 1 1935
20 1900]045] 11 | Abaffy Jaroslav Jednordzové licencie 1935 1 1935
21 1900]072] 11 |Katlovsky Miloslav Jednordzové licencie 1935 1 1935
22 1900]121] 11 |Zacharov Juraj Jednordzové licencie 1734 1 1734
23 1224[023| 11 |Cech Ladislav Jacht klub Trim Zvolen 1734 1 1734
24 1234]004| 22 |Lehotova Michaela Klub Jachtingu ORAVA 1734 1 1734
25 1900]051] 11 |Brezovsky Stanislav Jednordzové licencie 1734 1 1734
26 1900]082] 11 |Kubinec Tomas Jednorézové licencie 1734 1 1734
27 1900] 100] 12 |Muranska Andrea Jednorézové licencie 1734 1 1734
28 1900] 110] 11 |Randiak Ondrej Jednorézové licencie 1734 1 1734
29 1900} 122] 11 |Zakutansky Peter Jednordzové licencie 1407 1 1407
30 1900] 123| 12 |Zelenayovd Monika Jednordzové licencie 1407 1 1407
31 ]1900] 124] 12 |Zelenayova Lenka Jednordzové licencie 1407 1 1407
32 1900f 117{ 11]Supik Peter Jednordzové licencie 1407 1 1407
33 1900 114] 11 |Slota Ladislav Jednorézové licencie 1407 1 1407
34 1900] 047] 11 |Becka Marek Jednorazové licencie 1407 1 1407
35 1900]079] 11 |KriZovi¢ Ivan Jednordzové licencie 1407 1 1407
36 1900| 107] 11 |Perina Tibor Jednorézové licencie 1206 1 1206
37 1900] 112] 11 |Schlarman Roman Jednorazové licencie 1206 1 1206
38 1224]022] 11 |Kanka Pavel Jacht klub Trim Zvolen 1206 1 1206
39 1900]050] 11 |Bédis Atilla Jednorézové licencie 1206 1 1206
40 19001077] 12 |Krasnovska Kvetoslava Jednorazové licencie 1206 1 1206
41 1900]080] 11 |Krna¢ Daniel Jednordzové licencie 1206 1 1206
42 1900} 105] 11 |Pataky Mikulas Jednordzové licencie 1206 1 1206
43 19001091] 11 |Matuska Peter Jednorézové licencie 1032 1 1032
44 19001 102] 11 |Omelka MIchal Jednordzové licencie 1032 1 1032
45 1900} 104] 12 |Pallayova Martina Jednordzové licencie 1032 1 1032
46 1900 115] 11 |Sulik Pavel Jednorézové licencie 1032 1 1032
47 1900] 116| 12 |Sulikova Martina Jednordzové licencie 1032 1 1032
48 19001099] 11 |Moravek Jozef Jednorédzové licencie 1032 1 1032
49 1900]063] 11 |Haraga David Jednordzové licencie 1032 1 1032
50 1900]094] 11 |Micic Michal Jednordzové licencie 831 1 831
rieda: Rddiom riadené plachetnice ] ]
Por.] Reg.Cislo |Meno pretekara Nazov klubu Bodov | Startov | B/S
1 [142]001] 11 |Branislav Zubal STRIBOG 7 828 2 3914
2 1900]131] 11 |Nemec Jozef Jednordzové licencie 4921 1 4921
3 1140]003] 11 |Jozef Kollar K Finance Sailing Club / Team 2 814 1 2 814
4 1142]010{ 11 |Martin Otepka STRIBOG 2 135 1 2 135
5 [142]1008] 11 |FrantiSek Marek STRIBOG 1780 2 890
6 [302]1077] 11 |Farkas Gabriel Cassovia Yacht Club KoSice 707 1 707
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7 |142]006] 11 |Peter Manka STRIBOG 323 1 323
8 1142]009] 11 |Marcel Cano STRIBOG 101 1 101

Trieda: RS F E VA

Por.] Reg.Cislo |Meno pretekira Nazov klubu Bodov [ Startov | B/S
1 |106]118] 11]Varady Rébert Yacht Club TJ Sldvia Senec 4929 4 1232
2 |106]093] 11]Vérady Jan Yacht Club TJ Sldvia Senec 1 695 2 848
3 |105]223] 11 |Palmaj Peter YC Dynamo Energia Bratislava 1575 3 525
4 [101|307] 11 |Holdk Martin YC Slovan Bratislava 1303 2 652
5 106 152] 11 |Hostak Rébert Yacht Club TJ Sldvia Senec 969 1 969
6 |103|188] 11|Varga Jan JK Tatran Bratislava 701 2 351
7 1105]283] 11 [Klisenbauer Maridn YC Dynamo Energia Bratislava 695 2 348
8 |106]169] 11|Dugovi¢ Jan Yacht Club TJ Sldvia Senec 303 1 303
9 |104]249] 11 |Tomasch Peter JK Sldvia STU Bratislava 198 1 198
10 | 105]215] 11 |Porubec Ondrej YC Dynamo Energia Bratislava 101 1 101

Trieda: 49 er F X

Por.] Reg.Cislo |Meno pretekara Nazov klubu Bodov | Startov | B/S
1 |101}478] 12 |Dominika Vad’urova YC Slovan Bratislava 5382 4 1 346
2 |101]594] 12 ]Simona BoroSova YC Slovan Bratislava 5382 4 1346

Trieda: BIC 293 TECHNO

Por.] Reg.Cislo |Meno pretekara Nazov klubu Bodov [ Startov | B/S
1 [316]149] 31|Carny Oliver Akademik TU Kogice 4 054 2 2 027
2 |316]137] 31 |Beranek Martin Akademik TU Kosice 4009 4 1 002
3 1326{009] 21{Molcanyi Bohdan Jacht klub Sobrance 3137 2 1569

Trieda: MICRO CLASS

Por.] Reg.Cislo |Meno pretekara Nazov klubu Bodov | Startov | B/S
1 |110]371] 11 |Nosko Lubomir TJ Sitava Piestany - jachtarsky oddiel 3220 1 3220
2 |110]414] 11|Sedlacko Jozef TJ Siiava Piestany - jachtérsky oddiel 3220 1 3220
3 |108]034] 11|Nosko Juraj Slovakia Yacht Klub Tren¢in 3220 1 3220
4 1226{001] 11 |Chudik Tomas Klub $portového jachtingu Zilina 2714 2 1357
5 1234]003] 11]Hajducik Matej Klub Jachtingu ORAVA 2714 2 1357
6 ]226]033] 12 |Kralikova Katarina Klub $portového jachtingu Zilina 1601 1 1 601
7 1326{001] 11|Potucky Juraj Jacht klub Sobrance 1582 1 1582
8 1326{002] 11 |Potucky Martin Jacht klub Sobrance 1582 1 1582
9 |317]042] 11|Kurej Lubos First Yacht Club Sobrance 1582 1 1582
10 [224]1002] 11 |Csuday Zdenek Jacht klub Trim Zvolen 1337 1 1337
11 [224]042] 11]Kelemen Michal Jacht klub Trim Zvolen 1337 1 1337
12 1226]063] 11 |Kelemen Ladislav Klub $portového jachtingu Zilina 1337 1 1337
13 1226]|018]| 11|Fedor Miroslav Klub $portového jachtingu Zilina 903 1 903
14 1226/ 048] 11 [Staffen Roman Klub $portového jachtingu Zilina 903 1 903
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10.Hodnotenie aktivity rozhodcov

Por. [[Reg.éisld[Ev.¢is. |Meno rozhodcu Bodov |Pretekov | B/P|HR|R |PJ|J
1 |[301]002{/01/03/08 | Mokan Miroslav 830 16 52116
2 |[229]005|D1/02/113Lehota Igor 769 15 511 5(3]7
3 ]1316] 006{{ M/03/02 | Vanicky Dusan 739 10 74 119
4 11202} 034 M/02/10 |Mydlik Martin 435 7 62| 4 112
5 {207} 156|[01/02/33|Sloboda Igor 380 12 321 715
6 ]1317]004{03/03/19|Potucky Emil 352 9 391 5]13]|1
7 1(103]128]]01/01/14|Boros§ Milan 299 7 431 3|2 2
8 [[215]131]|01/02/39|Babjak Mariin 295 11 271 6 |4 1
9 |(316]013||03/03/16|Berankova Iveta 266 11 241 516
10 ||301]021][02/03/85|Mokanova Marcela 207 4 52 4
11 (1312} 073|{01/03/03|Szabari Gabriel 199 3 66| 2 1
12 [[101]009]|01/01/05 [Popéleny Pavol 184 4 46 | 4
13 |{223]012]|01/02/32|Kadlec¢ikova Jana 175 3 58| 1|1 1
14 ||106] 120[|01/01/12|Dolanova Gabriela 174 3 581 3
15 |{207] 172]|01/02/34|Orsula Peter 159 5 32 4 1
16 |1206] 067 U/02/09 [Kopp Miroslav 136 6 23 6
17 ||316]028|03/03/15|Lopuchovskd Viera 93 4 23 4
18 ||312] 114|03/03/08|Szabariova Jaroslava 75 2 38 2
19 |{103]270]|03/01/15|Borosova Adriana 65 3 22 3
20 |1301] 160|p3/03/123Jezko ml. Martin 63 1 63 1
21 |(301] 163|p3/03/121|BaldZ Ondrej 63 1 63 1
22 1203]044]101/02/09|Maryn¢édk Jaromir 60 1 60 1
23 1101} 133]{01/01/10{Jan¢inova Dana 59 3 20 2 | 1
24 |1101]030){03/01/11|Kantevova Zuza 45 2 23 2
25 11205 062[{03/02/11 |Kral’ Norbert 42 1 42 1
26 |1129]085|p3/01/119Machdcek Juraj 40 1 40 | 1
27 |[101]036| U/01/04 |Jangina Michal 35 1 35 1
28 11202] 066|[03/02/07|Rolik Rastislav 34 3 11 3
29 1101 058{02/01/17|Uli¢n4 Jana 25 1 25 1
30 [[104] 209]| U/01/13 [Stahl Jaroslav 24 2 12] 2
31 ||104|215|{01/01/11|Stahl Peter 12 2 6 2
32 |[101]}470}]03/01/55]|Jan¢inovd Hanka 12 1 12 1
33 ||314]093[[{01/03/02|Matzenauer Tomas 6 1 6| 1
34 03/03/23|Gabriel Max 3 1 3 1
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CTK : 366
Miesto : Domasa
Détum: 29.-31.8.2014
rozhodca : Mokan Miroslav, Szabari Gabriel
Trieda: FINN
Pocet lodi / krajin: 8/1 Rozjazdy Log.
Por. Plachta Posadka Reg.Cislo 1 2 3 4 5 6 7 8 9  Body body
1. SVKI5 Soptich Slavomir 30114011 3* 1 1 2" 1 2 1 1 2 9 7028
2. SVKI11 Poor Rébert 10132111 4* 4 2 1 2 1 0Cs* 3 3 16 4921
3. SVK5 Kapral' Matej 306019 11 1 2 5* 4* 4 4 2 2 4 19 3689
4. SVK 14 Hladny Roman 101 190 11 2 5* 3 3 3 3 3 4 6* 21 2814
5. ITA1 Kollar Kamil 31706111 7 3 6 5 7" 6 4 5 5 34 2135
6. SVKI0l  Vanicky Duan 3600611 6 7 8 7 8 5 5 7 1 38 152
7. SVKI1I5 Kri§ Daniel 301150 11 5 6 4 6 5 8* 6 8* 7 39 1113
8. SVK7 Sabo Peter 101032 11 8* 8" 7 8 6 7 7 6 8 49 707
Trieda: Laser Radial
Pocet lodi / krajin: 11/1 Rozjazdy Log.
Por. Plachta Posadka Reg.Cislo 1 2 3 4 5 6 7 8 9  Body body
1.  SVK5 Baran Miroslav 20515511 4% 7* 3 1 1 1 2 1 1 10 7994
2. SVK 192488 Borosova Sona 103299 12 3 1 8* 4 4 2 6" 2 4 20 5887
3. SVK197206 Bonga Jakub 31701411 6" 2 2 3 5* 3 5 3 2 20 4655
4. SVK9 Alksnevi¢ius Giedrius 31615411 10* 4 5 2 3 5 1 4 6" 24 3780
5. SVK203056 Meli Patrik 10336221 1 3 7 DNF* DNF* 4 3 7 3 28 3101
6. SVK 153466 Kecskésovd Michaela 10336122 2 9* 1 9* 2 9 9 8 9 40 2548
7.  SVK2 Varga Jdn 103 188 11 5 6 10* 6 6 7* 7 6 5 41 2079
8. SVKI76678 BabjakovdMiriam 21513222 7 5 6 7 7 6 4 9 7 42 1673
9.  SVK 189479 Kincel Peter 31703721 8 10* 4 5 8 8 8 5 10* 46 1316
10. SVK 164431 Boro$ Michal 103 342 31 9 8 9 8 9 10* 10* 10 8 61 994
11. SVK 58473  Neczli Rastislav 10158531 11 11 11 10 10 11 11 DNF* DNC* 75 707
Trieda: Optimist
Pocet lodi / krajin: 21/2 Rozjazdy Log.
Por. Plachta Posadka Reg.Cislo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body body
1. CZES577 Hala Petr cze00141 17 1 1 2" 1 1 1 1 1 7 9961
2. CZE1765 Keblova Lucie cze00132  2° 2* 2 1 2 2 2 2 2 13 7854
3. SVK275 Berdnkov4 Karolina 31615632 3 3 5 3 5 3 9* 6* 3 25 6622
4. CZE1796 Plodek Adam cze 001 31 4 4 4 6* 3 7* 3 5 5 28 5747
5. SVK769 Kecskésova Nikola 10336732 0OCS* 9* 6 4 6 6 4 3 4 33 5068
6. SVK992  SopichSamuel 0116431 6 8 8 5 7 5 5 10 6 42 4515
7.  SVK676 Bencekova Sona 233005 42 5 6 3 7 10 11* 8 8 8 45 4046
8. CZE3l1 Hala Jan cze 00131  10* 7 7 8 9* 8 6 7 9 52 3640
9. SVK780 Orsula Jakub 223092 41 7 5 9 9 8 9 12* 9 11* 56 3283
10. SVK1 Malina Alex Zdenek 101 595 41 9 16* 16* 12 4 4 7 13 14 63 2961
11. SVK 886 Melidov4 Jana 10336642 13 11 13* 10 11 10 11 4 13 70 2674
12. SVK976 Jas Peter 316 160 41 8 12 14* 13* 13 13 10 12 12 80 2408
13. SVK331 Pacinova Michaela 22309642 11 13 10 14* 12 14 13 11 16* 84 2163
14.  SVK 700 Kocanov4 Barbora 22310842 15 14 11 16* 14 12 14 ocs* 7 87 1939
15. SVK 1287 Miskov Alexander 223116 41 16 10 12 11 18* 17* 16 15 10 90 1729
16. SVK31 Franek Richard 22310941 0OCS* 15* 15 15 15 15 15 14 15 104 1533
17.  SVK705 Mika Viktor 22311441 12 19* 17 17 16  DSQ* 19 18 18 117 1351
18. SVK 541 Brestovsky Oliver 22311041 14 207 18 207 17 16 18 17 19 119 1176
19. SVK99 Andreaninovd Zuzana 31617042 17 17 19* 19 20* 18 17 16 17 121 1008




20. SVK70 Kocanovd Valéria 22310742 DSQ* 18 20 18 19 19 20 DNS* DNS 136 854
21. SVK 139 Andreanin Simon 31617141 18 21 21 21 DNF* 20 DNF* DNF 20 143 707
Trieda: Raceboard
Pocet lodi / krajin: 26/2 Rozjazdy Log.
Por. Plachta Posadka Reg.Cislo 1 2 3 4 5 6 7 8 9  Body body
1. CZE110 Kamensky Radim cze 00111 2* 1 1 1 1 1 1 2" 6 10612
2. SVK241 Potucky Martin 326002 11 1 7* 2 4* 2 2 3 4 14 8505
3. SVK17 Beranek Karol 316012 11 4 2 5* 3 4 6" 4 1 18 7273
4. SVK4 Hesko Marcel 316022 11 3 3 3 7* 10* 3 6 5 23 6398
5. CZE3l Kral Jifi cze 00111 8* 5 6 2 7 5 2 11 27 5719
6. SVK3 Kissi Robert 312041 11 7 4 7 9* 6 4 8* 3 31 5166
7. SVKS8 Vrdbel Zdeno 312029 11 6 8 4 8 14* 9* 5 6 37 4697
8. SVKI14 Rexa Richard 31211321 16 9 10" 6 3 10 9 10 47 4291
9. SVK7 Carny Marcel 3601611 5 17 9 15 19* 8 7 7 51 3934
10. CZE113 Pavel Kamensky cze00111 10 10 8 17 9 7 12 8 52 3612
11. SVK33 Velebir Pavol 30100411 170 12 12 5 5 12 14 9 55 3325
12.  SVK 150 Jas Jan 31608211 11 6 15* 12 8 11 13* 13 61 3059
13.  SVK 156 Lopuchovsky Pavol 31602911 14*  14* 11 10 11 13 10 12 67 2814
14. SVK 46 Beranek Peter 31606611 12 13 13 11 15 15* 15 14 78 2590
IS. SVK25  KutinskyCubomir 31602511 18 15 14 13 13 14 11 16* 80 2380
16. SVK?29 Mol¢anyi Bohdan 32600921 9 11 18 14 17 17 17 DNC 85 2184
17. SVK3l1 Pollék Jozef 31600311 13 18 17 18 12 18 16 15 91 2002
18. SVK26 Duchnovsky Milan 31615111 15 16 16 16 16 16 18 17" 95 1827
19. SVK52 Mikler Cubomir 3614211 200 21 19 19 18 19 19 18 112 1659
20. SVK 141 Rexa Ivan 31609411 21% 20 21 DNF* 20 20 20 19 120 1505
21. SVK231 Palmaj Peter 10522311 22 22 22 21 22 21 21 23* 129 1358
22. SVKIS5  LopuchovskyPavol 31600111 19 19 20 20 DNC* DNC* DNC DNC 132 1218
23. SVK77 Carny Oliver 31614931 23 23 23 22 23 23 24 21 135 1078
24. SVK40 Berdnek Martin 31613731 DNC* DNC* DNC DNC 21 22 22 20 139 952
25. SVK13 Kucinsky Juraj 31610521 24 24 24 23 24 24 23 22 140 826
26. SVK49 Berdnkové Lenka 31615942 25 25 DNC* DNC* 25 25 DNC DNC 154 707
Trieda: Vaurien
Pocet lodi / krajin: 11/2 Rozjazdy Log.
Por. Plachta Posadka Reg.Cislo 1 2 3 4 5 6 7 8 9  Body body
1. SVK36346  Baran Maro$ 205190 11 1 1 1 1 1 1 1 2*  DNC* 7 5600
Kalous Karol 205216 11
2. SVK28636  Brestovsky Adam 22300311 2 2 2 2 3 2 DsQ* 1 1 12 3493
Bencekovd Rebeka Méria 233 004 32
3. SVK32111  Brestovsky Matej 22300411 3 4* 3 3 2 3 2 3 2 18 2261
Brestovskd Zuzana 22302012
4. SVK36031  Machovcovd Tatiana 22305412 4 3 4 4 4 4 DNF* DNC* DNC 29 1386
Brezinovéd Lenka 223063 12
5. SVK870 Bencek Viadimir 233001 11 5 DNF* DNC* DNC 5 5 3 4 3 31 707
Mika Maridn 223130 11
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CTK: 367
. ;. Miesto : Domasa
Trieda: Kajutové jachty Ditum: 12.-14.9.2014
Hl.rozhodca : Miroslav Mokan

Trieda: KJP - Cruiser

Pocet lodi / krajin: 14/1 Rozjazdy Log.

Por. Plachta Posadka Reg.¢islo 1 2 3 4 5 6 Body body

1. SVK LUK II Mana Marian 317046 11 3 5% 4 1 1 1 10 8729
Kurej Lubo§ 317042 11
Kurej Lukas 317049 11

2. SVKMILENK  Hrubjik Karol 230004 11 1 3 1 4% 4 2 11 6622
Hrubjak Karol 23001511

3. SVKSOLINA Kepler Andrzej pol 001 11 2 2 2 2 3 4% 11 5390
Sep Wladislaw pol 002 11

4. SVK ADRIA Machovec Dezider 22305211 7* 1 3 6 2 3 15 4515
Babjak Marian 21513111
Machovcovd Adridna 223 053 12
Lustik Jozef 22310511

5. SVKRHEA Kolesar Martin 325003 11 6 4 8* 3 6 5 24 3836
Kolesérova Silvia 32502512
Kolesarova Katarina 32503222

6. SVKPEGAS Macura Michal 317062 11 5 6* 5 5 5 6 26 3283
Kincel Frantisek 317038 11
Kincel Peter 317037 21

7.  SVKMARINE Pastier Jan 32004511 4 7 6 7 7  DNC* 31 2814
Stasekova Daniela 320046 12
Liska Tomas 320041 11

8.  SVKMAGIC  Bosik Miroslav 306 021 11 8 DNC* 7 10 9 7 41 2408
Smolen Miroslav 306001 11

9. SVK KURSK Tren¢éni Karol 320010 11 9 DNF* DNF 9 8 DNC 56 2051
Liska Martin 32003511
Surzen Rudolf 320033 11

10. SVKMARY K Petrik Milan 301 141 11 12 DNC* DNF 8 DNF DNC 65 1729
Cizik Rébert 301156 11
Klein Peter 301174 11

11. SVKMIRAMA Varinsky Cubo 30604311 DNC* DNC DNC DNC 10  DNC 70 1442
Senko Jan 900032 11

12.  SVKBIANKA  Petrik Martin 30113911 10 DNC* DNF DNC DNF DNC 70 1176
Cibulas Martin 301 157 11

13.  SVKBARBAR Kapral’ Radovan 306018 11 DNC* DNC DNC 11 DNF DNC 71 931
Doricko Peter 900033 11

14. SVKLADYD  Juricek Peter 30103311 11 DNF#* DNF DNC DNC DNC 71 707
Serepita Cubo 900 028 11
Ocends Maridn 900029 11
Fricova Jaroslava 900 030 12

Trieda: KJP - Racer

Pocet lodi / krajin: 14/1 Rozjazdy Log.

Por. Plachta Posadka Reg.¢islo 1 2 3 4 5 6 Body body

1. SVKINFINI Kri§ Daniel 301 150 11 5% 2 1 1 2 1 8 9492
Hruby Michal 30116511
Kollar Kamil 317061 11
Cizik Peter 301138 11
2. POL VWLEAS Spisak Wojciech pol 001 11 1 1 4* 2 4 2 12 7385

Dzierzinski Rafal pol 002 11

Siuta Jakub pol 003 11
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

POL NORTHM

SVK FALCON

SVK BLACKP

SVK KONDOR

SVK STRIBO

SVK QUEENI

SVK MARIA2

POL DALPOL

SVKLEGACY

SVK DELPHI

SVK MONTES

SVK MANDRA

SVK TRIM

SVK FIONA

SVK 69

SVK CMOTA

Kakamarz Lukas
Lewandowski Piotr

Buczek Robert
Jezko ml. Martin

Urda Jozef
Jezko Martin

Macura Tomas

Tuleja Tomas

Tulejovd Andrea
Nosko Juraj

Sedlacko Jozef

Nosko Cubomir
Zubal’ Branislav

Stérba Igor
Otepka Martin
Makuch Alexej

Makuchova Maria

Potucky Juraj
Potucky Martin

Lopuchovsky Pavol
Soltys Wojciech

Sieradzki Marcin
JanC4ry Martin
Repén Peter
Cunderlik Jan
Kosalko Rastislav
Kosalko Stanislav
Harakal’ Slavomir
Kalindk Vladimir
Zelizidk Vladimir
Z4k Vladimir
Marika Peter
Hurta Vladimir
Mankova Linda
Csuday Zdenek
Rolikové Katarina
Denhardt Rébert
Rozsypal Alexander
Ujlaky Peter
Bindzar Juraj
Nachaj Daniel
Kolldr Martin
Petrik Matej

Cerva Lukas

pol 004 11
pol 001 11

pol 003 11
301160 11
301177 11
301158 11

31705911
10136511

101 563 12
108 034 11

110414 11

11037111
142001 11

142018 11

142010 11
327003 11

32701212
326001 11

326002 11

316029 11
pol 001 11

pol 002 11
327001 11

327007 11

32701111
306073 11

306072 11

30607511
32400111

32401111

32401411
142006 11

14201211

13507222
22400211

22404012
31705811

326008 11

900 027 11
30100511

30105011
30116711

301 168 11
30116911

OCS*

6

13

12

11

10

17*

14

16

15

3

DNF*

14

11

10

DNC*

13

12

15

DNC*

12

10

14

13

11

DNF*

DNF*

DNF*

DNF

11

10

12

OCS*

15

13

8

14

16

DNC

2 3
5 7
6 4
1 DNC*
13 5
8 6
3 DNS*
15 10
9 9
7 DNC
10 DNC
16 11
14 8
11  DNC
DNC DNC
DNC DNC

DNF*

DNF

DNF*

DNF*

DNF

DNF*

DNF*

DNF

DNF

DNC

DNC

17

32

35

48

49

51

55

58

59

65

66

70

70

84

104

110

6153

5278

4599

4046

3577

3171

2814

2492

2205

1939

1694

1470

1260

1064

882

707
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CTK 406 - MMSR a CR 2014 Beneteau First 35 -
Elektrovod Cup 2014

Miesto : Chorvétsko - Split
Trieda: F'35 Ditum: 20.-24.9.2014
Hl.rozhodca : Igor Lehota
Pocet lodi / krajin: 18/7 Rozjazdy Log.
Por. Plachta Posadka Reg.(islo 1 2 3 4 5 Body body
1. 9 VIRGO Martin Trcka cze 001 1 6* 1 3 2 7 9492
Tomas Musil cze 002
Lukd$ Neumann cze 003
Martin Kulik cze 004
Frantisek Svik cze 005
Martin Svihlik cze 006
Petr Koldf cze 007
2. 2 AQUARI Petr Fiala cze 001 3 1 5% 4 1 9 7385
Ondrej Janouch cze 002
Milan Krajcovic cze 003
Jiri Sikner cze 004
Karel Taschner cze 005
Tomas Vika cze 006
Jan Zeman cze 007
Martin Zgraja cze 008
3. 4 Sagita Ruzicka Martin cze 001 9* 5 4 1 3 13 6153
Rzounek Premek cze 002
Korneszczuk Michal pol 003
Harasimowicz Piotr pol 004
Motyl Jindfich cze 005
Blazejak Mateusz pol 006
Przybylak Jacek pol 007
Muck Frantisek cze 008
4. 7LIBRA Jan Hirnsal cze 001 4 7 2 5 8* 18 5278
Petr Kraus cze 002
Jakub Nytra cze 003
Jakub Liska cze 004
Albert Fikacek cze 005
Jiff Kolendk cze 006
Tomés Zima cze 007
5. 22PSYCHE Csuday Zdenek 224002 11 5 9% 6 2 5 18 4599
Kanka Pavel 22402211
Cech Ladislav 224023 11
Kurej Lubos 31704211
Cunderlik Jan 327011 11
Baran Miro 20515511
Repko Martin 224044 11
6. 6LEO Hnilica Jozef 105305 11 T* 3 7 7 4 21 4046
Zihradny Michal 105307 11
Matov¢ik Marcel 105306 11
Nemcek Martin 105308 11
Urbdnek Jan 105 354 11
Botka Jozef 105360 11
Antonin Prifkazky czk 007 11
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7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

20 NIKE

24 Selene

17 Kalypso

25 THETIS

21 0PS

23 RHEA

16 Juvent

3 SCORPI

Viest Peter

Kris Daniel

Hruby Michal
Kollar Kamil

Cizik Peter
Rozsypal Alexander

Macura Tomas
Malatinsky Tomés

Ihnat'o Marek
Hordk Andrej
Kordos Cubomir
Stankovi¢ Tomas
Mestrovi¢ Tomo

Malenica Mario
Kanuk Jakub

Chrapciak Tomas
Psalman Boris
Kocvara Radovan
Hasdk Radoslav
Dunaj Matds
Vojtisek Tomas
Pexa Tomés
BroZzek Pavel
Lux Vlastimil
Holik Jif{

Brozek Tomés

Blazek Vojtéch
Sadilek Ilja

Szomolanyiovd Zora

Urickova Diana
Kunicové Alena
Znasikova Jana

Hamarova Lubica

Hanniker Lednickd Katari

Varga Jan

Babjak Maridn
Machovec Dezider
Lustik Jozef
Lustik Michal
Simko Gabriel
Koldcny Rudolf
Fort Jii{

Pir Ivo
Koubovsky David
Horacek Jif{
Simurda Miroslav
Palmaj Peter
Pistelak Jiti
Miksovi¢ Petr

Bilkova-Martinkova Mon

Stoklas Milan
Huljak Ivan
Durina Dugan

105363 11
301 150 11

301165 11
317061 11
301138 11
326 008 11

317059 11
105032 11

105219 11
105348 11
105225 11
105342 11
crp 006
cro 007
232003 11
103305 11
110363 11
232016 11
232015 11
232017 11
cze 001
cze 002
cze 003
cze 004
cze 005
cze 006
cze 007
101 112 11
105324 12
129123 12
10532512
10523212
105362 12
10531212
103 188 11
215131 11
223052 11
223105 11
22313211
223077 11
cze 001
cze 002
cze 003
cze 004
cze 005
cze 006
105223 11
105243 11
105345 11
105309 12
105358 11
129 122 11
c 007

12

10

14

16*

13

11

12%

17*

10

13

Q*

10

12

11

13

14

8

14%

13%

11

12

10

DNF*

10

12

11

14

15%

22 3577

28 3171

30 2814

37 2492

44 2205

45 1939

46 1694

50 1470
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Durina Dusan ¢ 007
15. 5 CAPRIC Straka Milan s 001 17* 15 16 15 7 53 1260
Straka Milan m. s 002
Psalman Miroslav 110120 11
Straka Robert 900037 11
Fiantekova Mdria 900039 12
Bahleda Branislav 900038 11
16. 8 ARIES Kralik Jozef 204 040 11 11 14 17 DNF* 16 58 1064
Duda Marcel 234007 11
Benko Marian 234008 11
Zucha Andrej 234009 11
Hegyi Jozef 234010 11
Marék Stefan 234011 11
17. 10GEMINI  Hvézda Martin cze 001 15 16* 15 16 13 59 882
Svoboda Viclav cze 002
Viestal Rudolf cze 003
Bélehrad Pavel cze 004
Havelka Tomas cze 005
Jarombek Martin cze 006
18. 19 Minerv Ivan Pletikosi¢ cro 001 DNF* DNF DNF DNC DNF 76 707
Juraj Koreil 900 034 11
Koren Matuis 900 035 41
Korenova Tereza 900 036 32
Lustik Jozef 223105 11
CTK: CTK 403 - MMSR one design F45
Miesto : Chorvétsko - Split
Trieda: F45 Ditum: 26.4-3.5.2014
Hl.rozhodca : Denis Marinov
Pocet lodi / krajin: 10/7 Rozjazdy Log.
Por. Plachta Posadka Reg.cislo 1 2 3 4 Body body
1. SVK4 Thnat'o Marek 105219 11 1 4 2 8* 7 6606
Vodanovi¢ Zlatko cro 002
Malenica Mario cro 003
Malatinsky Tomas 105032 11
Pokrivka Jaroslav 105298 11
Horédk Andrej 105348 11
Kviecinsky Jan 10531911
Stoklas Milan 105358 11
Fedor Flasik 105361 11
2. BLR10 Kortikov Sergey blr 001 4% 3 3 1 7 4800
Averin Alexander rus 002
Robustov Dmitri rus 003
Khomutov Igor rus 004
Wardenburg Diaria blr 005
Toropov Ilja rus 006
Shamin Grigory rus 007
Dobrovolskiy Arseniy  rus 008
Schvetkov Dnitry rus 009
3. SVKI1 Tuleja Miroslav 129001 11 2 5% 1 5 8 3744
Tulejovéd Katarina 129 002 12
Hrasko Lubos 129094 11
Hraskova Ivana 129 100 12
Barcaj Patrik 12913211
Haffner Martin 129 089 11
Misun Lubos 129093 11
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4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

SVK'5

SVK7

SVK 6

SVK 8

SVK?2

SVK9

RUS 3

Copan Stefan
Huljak Ivan

Flamik Jén

Csuday Zdenek
Kanka Pavel
Zaloudek Jaromir
Kelemen Michal
Repko Martin
Repdii Peter
Cunderlik Jén
Kurej Lubo§
Kolesar Martin
Palmaj Peter
Kordo$ Cubomir
Pistelak Jiff
Kopdcek Vladimir
Melis Milan
Stankovi¢ Tomas
Mydliar Jraj
Martinkova Monika
Zungovsky Lukas
Samuhelovd Ladislava
Kachni¢ Branislav
Bachratd Barbora
Krajanové Katarina
Kondpka Martin
Stoldrikova Lenka
Lednicky Matej
Blechtova Jana
Kusnier Tomés
Lesayovd Katarina
Vontorcikova Lenka
Noruldk Rébert
Machdcek Marek
Jancinovd Dana
Vadurova Michaela
Lacko Norbert
Pétek Tomas
Summerling Roman
Noruldk David
Sadilek Ilja
Stranava Milan
Hajdu Jana

Hricko Laco
Hrusovsky Albin
Valkov Rébert
Michalko Dusan
Vribel Boris
Fekiac Milan
Stefankovi€ Leo
Zitnik Cubo3
Tuzlukov Vasily
Tuzlukov Artur
Tuzlukov Alina
Mishkin Pavel
Khramov Evgeny
Hutal Lubomir
Hutal Lubomir

129 131 11
129122 11
129130 11
224002 11
224022 11
224024 11
224042 11
224 044 11
327007 11
32701111
317042 11
325003 11
105223 11
10522511
105243 11
105299 11
105252 11
105342 11
105265 11
105 309 12
10528511
105228 12
105201 11
105 156 12
105331 12
105274 11
105154 12
105221 11
101297 12
105330 11
105329 12
105359 12
103199 11
101 19511
101133 12
101078 12
101 581 11
101 544 11
101244 11
103290 11
101 112 11
12911511
129112 12
129 114 11
103364 11
10336511
103403 11
103372 11
103374 11
103370 11
103420 11
rus 001

bul 002

rus 003

rus 004

rus 005

rus 006

sui 007

5

6*

8*

DNF*

DNF*

DNF

8*

4

10

8§ 2994

12 2412

13 1938

15 1536

20 1188

25 882

30 606
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CTK : 451
Trieda: RCP Miesto : Zlaté Piesky

Déatum : 18.-19.10.2014

Hl.rozhodca :

Rozjazdy

Por.| Plachta Posadka Reg.&islo 1| 23] 456 7] 8] 9|Body|Log Body
1. SVK ORG  Zubal Branislav 142 001 11 2 2 3% DNS* 2 1 1 9 7028
2. SVK GUTA Nemec Jozef 900 131 11 3% 1 5% 2 1 3 3 3 13 4921
3. CZE 1207 Vitezslav Ott cze 001 11 2 ks 4 1 2 5 4 7% 18 3689
4. SVK KF2 Kollar Jozef 140003 11 7* 5 6* 5 3 1 5 2 21 2814
5. SVK GRA  Otepka Martin 142 010 11 6% 3 3 4 4 6% 2 5 21 2135
6. SVK 0 Marek Frantisek 142008 11 5 4 1 6 6 7 7 6 28 1582
7. CZE 2000  Sterba Igor cze 001 11 6 8*  T* 5 4 6 4 29 1113
8. SVK WICK4( Farkas Gabriel 302077 11 8 DNC* 7 DNC* DNC DNC DNC DNC 707 1386
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12.Cestna listina majstrov SR

Kurej Lubo§

First Yacht Club Sobrance

Trieda Kategoria Posadka Klub / krajina Po‘c,e t
rozjazd
Medzingrodny majster SR Bﬂlfa,l Adam N JK Tatran Brat?slava
420 Chrapciak Tomas JK Tatran Bratislava 5
Majster SR Blufa,l Adam - JK Tatran Brat%slava
Chrapciak Tomas JK Tatran Bratislava
Medzindrodny majster SR Héla Petr CZE
. Majster SR Berankovd Karolina ATU Kogice
Optimist v " - : 9
mlads{ Ziaci Orsula Jakub YC LIMAR Liptovsky Mikulas
mladsie ziacky Bencekovd Sona Yacht klub Orava
Laser Radial Majster SR Baran Miroslav YC Martin 9
Vaurien Majster SR Baran Maro§ YC Mart?n 9
Kalous Karol YC Martin
Finn Majster SR Sopuch Slavomir Jacht klub Presov 9
Raceboard Medzinéro'dy majster SR Kamenslf}'/ Rad.im CZE 9
Majster SR Potucky Martin Jacht klub Sobrance
kapitdn Mana Marian
Medzindrody majster SR Kurej Lubos First Yacht Club Sobrance
Kajutové jachty Kurej Luk4s 6
- Cruiser kapitdn Mana Marian
Majster SR Kurej Lubos First Yacht Club Sobrance
Kurej Lukas
kapitédn Kri§ Daniel Jacht klub Presov
Medzingrody majster SR H{ulv)y Michal Jacht klub Pre%ov
Cizik Peter Jacht klub Presov
Kajutové jachty Kollar Kamil First Yacht Club Sobrance 7
- Racer kapitdn Kri§ Daniel Jacht klub Presov
Majster SR HI:ulv)y Michal Jacht klub Pre%ov
Cizik Peter Jacht klub Presov
Kollar Kamil First Yacht Club Sobrance
kapitan Moszczynski Rafal
Medzindrody majster SR Moszczynska Natalia POL
. Moszczynski Krystian
Micro class Nosko Juraj Slovakia Yacht Klub Trencin | ©
Majster SR NOSkOVL)ubomlr TJ Siiava Piestany
Sedlacko Jozef
. . . Medzinarody majster SR Branislav Zubal STRIBORG
Radiom riadené 3
plachetnice Majster SR Branislav Zubdl STRIBORG
kapitdn Martin Trcka
Tomas Musil
Luka$ Neumann
Medzindrody majster SR Martin Kulik CZE
Frantidek Svik
Martin Svihlik
F35 - Petr Kolar 5
kapitdn Csuday Zdenek
Kanka Pavel Jacht klub TRIM Zvolen
Cech Ladislav
Majster SR Repko Martin
Cunderlik Jan YC Zatok - Domasa
Baran Miro YC Martin




F45

Medzindrody majster SR

kapitan Ihnato Marek
Malatinsky Tomas
Pokrivka Jaroslav
Horak Andrej
Kviecinsky Jan
Stoklas Milan
Fedor Flasik
Vodanovi¢ Zlatko
Malenica Mario

29

YC Dynamo Energia
Bratislava

CRO

Majster SR

kapitdn Ihnato Marek
Malatinsky Tomas
Pokrivka Jaroslav
Horak Andrej
Kvie¢insky Jan
Stoklas Milan
Fedor Flasik
Vodanovi¢ Zlatko
Malenica Mario

YC Dynamo Energia
Bratislava

CRO
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13.Slovensky pohar

Trieda : Laser RADIAL

Kategéria : celkové poradie

, I C€TK [ 206 | 258 | 512 | 365 | 366
' [Pocetiodil 7 | 6 | 12| 6 | 11 | Suma
Por. Posadka " Koeficient| 5 5 5 5 5
1. |Meli Patrik 103362 21 1 1 1 2 > | 15026
4730 | 4395 | 5901 | 2890 | 2215 | -20131
2. |Baran Miroslav 205155 11 ) 2 2 ) 1 12996
- |2890|4396| - |5710] -12996
3. |Boro%ova Sona 103299 12 4 ) > ) 2 8331
1720| - |2406| - |4205| -8331
4. |Alksnevicius Giedrius 316154 11 ) ) ) 1 4 7095
- - - |4395]|2700| -7095
5. |Babjakova Miriam 215132 22 2 > 8 3 8 6621
3225| 900 | 1386 | 2010 | 1195 | -8716
6. |Kecskesova Michaela 103361 22 3 3 3 > 6 6175
2345|2010 1130 900 | 1820| -8205
7. |Bongalakub 317014 11 ) ) ) ) 3 3325
- - - - |3325] -3325
8. |vargalJan 103188 11 i 4 i i / 2870
- |1385| - - |1485| -2870
s 5 6 12 - 10 | 2450
9. |Boro$ Michal 10334231 | 4235/ 505 | 505 ] 710 | 2955
10. |Kincel Peter 31703721 ) ) ) 4 2 2325
- - - |1385] 940 | -2325
11. |Neczli Rastislav 101585 31 i i i 6 111 1010
- - - | 505 | 505 | -1010
Trieda : Finn
Kategoria : celkové poradie
l ETK 107 | 357 | 116
Rty » .
——r Pocet lodi 8 5 19
Por. Posadka Koeficient 5 5 5
] 2 - 6
1. |Poor Rébert 10132111
3225| - |3010
2. |Hladny Roman 101190 11 3 ) 8
2345| - |2385
3. |Kapral Matej 306019 11 ) 1 )
- laooo| -
4. [Hladny Rébert 101243 11 4 ) 10
1720| - |1900
5. |Boro$ Milan 103128 11 ) ) 3
- - | 3a05
6. |Meli§ Patrik 103362 21 ) ) 7
- - | 2675
7. |Denhardt Rébert 317058 11 ) 2 )
- |2495] -




8. |Sabo Peter 101032 11 > i 14
1235 - |[1170
9. |Cibulka Martin 103090 11 ) i I
- - 2130
10. |Kollar Kamil 317061 11 ) 3 )
- |1e615| -
11. |Holak Andrej 101306 11 ) ) 15
- - | 1020
12. |Hacko Tibor 101335 11 7 i 19
505 | - | 505
13. |LamiJozef 316140 11 ) 4 )
- 990 | -
14. |Kuchar Alexander 101548 11 6 ) )
840 | - -
15. |ReZucha Andrej 103108 11 ) ) 17
. - | 745
16. |Dvorsky Peter 104008 11 ) ) 18
- - | 620
17. |Bindzar Juraj 301005 11 ) 3 )
- | s05 | -
Trieda : Optimist
Kategéria : celkové poradie
CTK 102 | 255 | 206 | 258 | 512 | 365
@ Pocetlodi| 19 [ 12 | 19 | 14 | 20 | 16
Por. Por. Koeficient|| 5 5 5 5 5 5
1. |[Berankova Karolina 316156 32 2 1 3 2 2 1
5395 | 5900 | 4515 | 4730 | 5505 | 6525
2. |Bencekova Sona 233005 42 5 2 7 4 8 3
3405 | 4395 | 2675 | 3225 | 2495 | 4140
3. |Kecskésova Nikola 103367 32 3 4 4 5 9 2
4515 | 2890 | 3890 | 2740 | 2239 | 5020
4. |Sopuch Samuel 301164 31 - 3 9 3 4 4
- 3515|2130 3850 | 4000 | 3515
5. |Or3ula Jakub 223092 41 11 5 11 | 10 | 11 5
1690 | 2405 | 1690 | 1235 | 1803 | 3030
6. |Melidova Jana 103366 42 7 7 13 9 13 8
2675 | 1675 | 1330 | 1465 | 1441 | 2010
7. |Miskov Alexander 223116 41 8 6 12 12 12 9
2385 | 2010 | 1505 | 840 | 1614 | 1755
8. [Mika Viktor 223114 41 - 10 | 14 8 16 | 10
- | 900 | 1170|1720 | 989 | 1525
9. [Pacinovd Michaela 223096 42 12 - 17 - 14 7
1505| - | 745 | - |1279] 2300
10. |Ja3 Peter 316160 41 13 - 18 - - 6
1330 - 620 - - 2635
11. |Brestovsky Oliver 22311041 - 11 | 19 | 11 | 19 | 12
- | 695 | 505 | 1030 617 | 1130
12. |Franek Richard 223109 41 10 8 - - - 15
1900 | 1385 - - - | 645

31
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13. |Minaroviechova Natalia 101572 42 4 - - - - -
3890 - - - - -
14. |Kocanova Barbora 223108 42 9 - - - - 11
2130 - - - - 1320
15. |Holly Daniel 223117 41 - 12 16 13 - -
- 505 | 880 | 665 - -
16. |Malina Alex Zdenek 101595 41 - - - - - -
17. |Bednar Adam 205252 41 16 9 - - - -
880 | 1130 - - - -
18. |Hladna Natalia 101583 42 14 - - - - -
1170 - - - - -
19. |Kocanova Valéria 223107 42 19 - - - - 14
505 - - - - 795
20. |Hladny Erik 101584 41 17 - - - - -
745 | - - - - -
21. |Bendova Elena 101586 32 15 - - - - -
1020 - - - - -
22. |Andreaninova Zuzana 31617042 - - - - - 13
- - - - - | 955
23. |Melis Marek 103424 41 - - - - - -
24. |Stolarik Ladislav 105314 41 18 - - - - -
620 | - - - - -
25. |Andreanin Simon 31617141 - - - - - 16
- - - - - | 505
26. |Brestovsky Alex 223111 41 - - - 14 - -
- - - | 505 | - -
Kategéria : mladsi Ziaci
@ CTK 102 | 255 | 206 | 258 | 512 | 365
| Pocet lodi|| 19 12 19 14 20 16
Por. Por. Koeficient|| 5 5 5 5 5 5
1. [OrsulalJakub 223092 41 1 3 11 10 11 >
1690 | 2405 | 1690 1235|1803 | 3030
2. |Miskov Alexander 22311641 8 6 12 12 12 3
2385 | 2010| 1505 840 | 1614 | 1755
3. |Mika Viktor 223114 41 ) 10 1 14 8 16 | 10
- 900 | 1170|1720 | 989 | 1525
4. |)as Peter 316160 41 13 ) 18 ) ) 6
1330 - 620 - - 2635
5. |Brestovsky Oliver 223110 41 ) 111 19 1 11 19 | 12
- 695 | 505 | 1030| 617 | 1130
6. |Franek Richard 223109 41 10 8 ) ) ) 15
1900 | 1385 - - - 645




7. |Holly Daniel 22311741 | [ 2|8 [ B -] -
- 505 | 880 | 665 - -
8. |Malina Alex Zdenek 101595 41 ) ) - - - -
9. |Bednér Adam 20525241 | 8 9| - - - | -
880 | 1130 - - - -
P 17 - - - - -
10. [Hladny Erik 101584 41
745 - - - - -
11. |Meli§ Marek 103424 41 i i } - - -
- . 18 - - - - -
12. |Stolarik Ladislav 105314 41
620 - - - - -
& - -1 -1 -1-11s
13. |Andreanin Simon 316171 41
Z N - - - 505
14. [Brestovsky Alex 22311141 ) ) - -
. ’ - - - 505 - -
Kategéria : mladsie Ziacky
CTK |[109 ] 355 [ 259 | 355 | 259 | 208
@ Pocet lodi|| 6 6 17 6 17 | 12
Por. Por. Koeficient| 5 5 5 5 5 5
1. |Bencekova Sona 233005 42 5 2 7 4 8 3
3405|4395 | 2675 ] 3225 | 2495 | 4140
2. [Melisova Jana 103366 42 7 7 13 9 13 8
2675] 1675 | 1330] 1465 | 1441 ] 2010
3. |Patinova Michaela 22300642 | B | | Y| - | v |7
1505 - 745 - 1279 | 2300
4. [Minaroviechova Natalia 101572 42 4 ) - - - -
3890 - - - - -
; 9 | - - - - [
5. |Kocanova Barbora 223108 42
2130| - | - | - | - |1320
6. |Hladna Natalia 018342 | ¥ | | | | | -
1170 - - - - -
7. |Kocanové valéria o3t0742 | ¥ - - | |18
sos | - | - | - | - |79
8. |Andreaninova Zuzana 316170 42 B - - - - 13

955
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Trieda : Vaurien

Kategéria : celkové poradie

[ = | ¢T1K 253 | 255 | 258 | 259 | 261 | 518
[Pogetiodi| 5 | 6 [ 15| 5 [ 5 | 14 | suma
Por. Posadka || Koeficient| 5 5 5 5 5 5
1 Adam Brestovsky 223003 11 1 1 3 3 1 3 12395
" |Rebeka Bentekova 23300432 | 4000 | 4395 | 4000 | 1615 | 4000 | 3850 | -21860
5 Hlavsa Jan 215023 11 2 2 6 2 2 6 7880
" |Barényiova Karolina 215167 12 | 2495 | 2890 | 2495 | 2495 | 2495 | 2345 | -15215
3 Baran Maros 20519011 - - 1 - - - 6385
" |Kalous Karol 205216 11 - - |e385| - - - -6385
4 Ruzicka Pavel 215003 11 - 3 4 4 - - 6375
" |Abonyi Peter 223049 11 - |2010]3375]| 990 | - - -6375
5 Bencek Vladimir 233001 11 3 6 8 - - - 3990
" |Rebeka Bentekova 23300432 |1615| 505 | 1870 - - - -3990
6 Barényi Samuel 215168 11 - 4 9 - - - 3000
" |Barényi Stanislav 21520011 - 1385| 1615| - - - -3000
7 Machovcova Tatiana 223054 12 5 - - - 4 9 2959
" |Brezinova Lenka 22306312 | 505 | - - - 1990 |1464| -2959
8 Ruzitka Peter 215043 11 - - 14 5 3 - 2775
" |Srol Lubomir 215203 11 - - | 655 | 505 | 1615| - -2775
9 Babjakova Radka 21511412 - - 7 - - - 2160
" |Brestovska Zuzana 22302012 - - 2160 - - - -2160
10 Brestovsky Matej 223004 11 4 - - - - - 990
" IMrazova Andrea 22308112 990 - - - - - -990
11 Abonyi Peter 223049 11 - 5 - - - - 900
" |Martinéek Rébert 900017 11 - 900 - - - - -900
. , - - - - 5 - 505
12. |Barényiova Karolina 215167 12
- - - - | 505 | - -505
Trieda : Raceboard
Kategéria : celkové poradie
| CTK 352 | 353 | 357 | 362 | 361 ||
[ Pocetlodi| 14 | 20 | 18 | 13 | 14 |[ Suma
Por. Posadka || Koeficient| 5 5 4 5 |
1. |Polldk Patrik 316004 11 1 1 ) 1 19480
6235 | 7010 - | 6235| -19480
2. |Vrabel Zdeno 312029 11 2 3 ) ) 14630
4730 | 4625 | 5275 | - - -14630
3. |Kissi Rébert 312041 11 ) 3 1 ) 12770
- |3515|4395|4860| - -12770
4. |Beranek Karol 316012 11 3 4 2 2 12580
3850 | 4000 | 3770 | 3656 | 4730 | -20006
5. |Potucky Martin 326002 11 ) 2 ) ) 12285
- |s505|6780| - - -12285
6. |Carny Marcel 316016 11 6 6 / 3 9315
2345 | 3120 1480 | 3850 | -10795
7. |Velebir Pavol 301094 11 > 7 3 ) 9022
2740 | 2785|3285 | 2952 | - -11762
8. [Kudinsky Lubomir 316025 11 8 10 4 4 8567
1720 | 2010 | 2890 | 2452 | 3225 | -12297
9. |Mol&anyi Bohdan 326009 21 ) 9 ) > 7535
- | 2240|2555 - |2740| -7535




10. |Lopuchovsky Pavol 316029 11 ’ 8 12 ) ) 5830
2010|2495 | 1385 - - -5890
11. |Berdnek Peter 316066 11 ) 14 | 10 8 6 3405
- | 1280]1780| 1248 | 2345 | -6653
12. |Duchnovsky Milan 316151 11 10 12 11 > 8 5399
1235|1615 | 1575 | 2064 | 1720 | -8209
13. |Polldk Jozef 316003 11 11 15 3 ) 7 5150
1030 | 1130] 2010| - |2010] -6180
14. |Velebir Peter 301093 11 4 11 ) ) ) 5030
3225|1805 - - - -5030
15. |Lopuchovsky Pavol  |316001 11 9 13 1 13 6 ) 4653
1465 | 1440 | 1210 1748 - -5863
16. |Carny Oliver 316149 31 13 17 15 3 10 3173
665 | 860 | 900 | 1044 | 1235| -4704
17. |Beranek Martin 316137 31 12 ) 17 10 3 3165
840 | - | 630 | 860 |1465| -3795
18. |Rexa Richard 31211321 ) ) 8 ) ) 2265
- - |2265] - - -2265
19. |Kucinsky Stefan 316106 31 ) 19 ) 12 1 11 2183
- | 615 | - 544 |1030| -2189
20. |Kucinsky Juraj 316105 21 14 18 | 18 ) 12 2080
505 | 735 | 505 | - | 840 | -2585
21. [Jad Jén 316082 11 ) 16 | 14 ) ) 2040
- | 990 |1050| - - -2040
22. |Berankova Karolina 316156 32 ) 20 ) 11 13 1866
- |sos5| - | 696 | 665 | -1866
23. |Berankova Lenka 316159 42 ) ) ) 13 | 14 209
- - - | 404 | 505 | -909
24. |Rexa Ivan 316094 11 i ) 16 ) ) 760
- - | 760 ] - - -760
Kategéria : mldadeZ

|| CTK 352 | 353 | 357 | 362 | 361 ||
[[Pogetlodi| 14 | 20 [ 18 | 13 | 14 || Suma

Por. Posadka || Koeficient| 5 5 5 4 5 |
1. |Mol¢anyi Bohdan 326009 21 ) I 7 ) 3 7535
- | 2240|2555| - |2740| -7535
2. |Carny Oliver 316149 31 13 17 15 3 10 3173
665 | 860 | 900 | 1044 | 1235| -4704
3. |Berdnek Martin 316137 31 12 ) 171 10 3 3165
840 | - | 630 | 860 |1465| -3795
4. |Rexa Richard 31211321 ) ) 8 ) ) 2265
- - |2265] - - -2265
5. |Kuéinsky Stefan 316106 31 ) 19 ) 12 | 11 2183
- | e15| - | 544 |1030| -2189
6. |Ku€insky Juraj 316105 21 141 18 | 18 ) 12 2080
505 | 735 | 505 | - | 840 | -2585
7. |Berankova Karolina |316156 32 ) 20 ) 11 13 1866
- |so5|] - | 696 | 665 | -1866
8. |Berankova Lenka 316159 42 ) ) ) 13 14 309
- - - | 404 | 505 | -909

35
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Trieda : Kajutové plachetnice

Kategéria : Celkové poradie

KJ || CTK 356 ) 308 | 256 | 257 | 208 | 315 | 210
|| Pocetlodi | 11 14 12 15 14 13 9 Suma
Por. Posadka | Koeficient [ 4 | 5 5 s | s | 5 | 4
Kri$ Daniel 30115011 1 1 - - - 1 - 16878
1 Kollar Kamil 317061 11 | 4568 ] 6235 - - - 6075 - -16878
Hruby Michal 301165 11
Macura Tomas 317059 11
Nosko Juraj 108034 11 - - 2 1 2 - - 14233
2. |Nosko Lubomir 11037111 - - 4395 | 5108 | 4730 - - -14233
Sedlacko Jozef 110414 11
Mana Marian 317046 11 2 3 - 4 - 2 - 11784
3 Kurej Lubos 317042 11 | 3364 | 3850 - 2700 - 4570 - -14484
" |Kurej Martin 317047 11
Klamar Rastislav 325033 11
Novak Zdeno 203075 11 - - 1 2 - - 4 11616
Heglas Peter 108023 11 - - 5900 | 3904 - - 1812 | -11616
4. |Lehotova Michaela 234004 22
Hrubjak Karol 230004 11
Novakova Daniela 20332512
Kolesar Martin 325003 11 5 2 - 10 - 4 - 9567
5 Kolesdarova Silvia 32502512 |[1772] 4730 - 1108 - 3065 - -10675
" |Kolesarova Katarina 325032 22
Curma Vladimir 325008 11
6 Csuday Zdenek 224002 11 - - 4 5 4 - 3 8427
" |Rolikova Katarina 224040 12 - - 2890 | 2312 | 3225 - 2312 | -10739
Kelemen Michal 224042 11 - - 6 6 5 - - 6746
7 Kelemen Ladislav 226063 11 - - 2010 | 1996 | 2740 - - -6746
" |Kelemen Ana 224057 12
Bohac Martin 224058 11
Machovec Dezider 223052 11 6 - 3 7 - - 9 6699
Machovcova Adridna 223053 12 | 1456 - 3515 | 1728 - - 404 | -7103
8. |Babjak Marian 21513111
Mikita Alexander 223089 11
Lustik Jozef 22310511
9 Tuleja Tomas 101365 11 - - - - 1 - - 6235
" |Tulejova Andrea 900023 12 - - - - 6235 - - -6235
Macura Michal 317062 11 8 4 - - - 8 - 5741
10. Macura Tomas 31705911 | 956 | 3225 - - - 1560 - -5741
Kincel Peter 317037 21
Kincel Frantisek 317038 11
Potucky Juraj 326001 11 - 7 - - - 3 - 5700
11. |Potucka Kamila 326004 12 - 2010 - - - 3690 - -5700
Tusik Jan 326030 11
12. Abonyi Peter 223049 11 - - 5 3 - - - 5605
Ruzicka Pavel 215003 11 - - 2405 | 3200 - - - -5605
13. Chudik Tomas 226001 11 - - - - 6 - 2 5361
Hajducik Matej 234003 11 - - - - 2345 - 3016 | -5361
Rozsypal Alexander 326008 11 - 5 - - - 5 - 5320
14. |Ujlaky Peter 900018 11 - 2740 - - - 2580 - -5320
Denhardt Robert 317058 11
15. Hrubjak Karol 230004 11 - - - - 3 - 5 5274
Hrubjak Karol 230015 11 - - - - 3850 - 1424 | -5274
16. Cech Ladislav 224023 11 - - 7 9 7 - - 4977
Kanka Pavel 224022 11 - - 1675 | 1292 | 2010 - - -4977
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17. Fedor Bohumil 130002 11 - - - - - - 1 4220
Blsak Jozef 130029 11 - - - - - - 4220 | -4220
18. Kollar Miroslav 312060 11 - 10 - - - 6 - 3420
Kollarova Eva 31211912 - 1235 - - - 2185 - -3420
Molcanyi Marcel 326012 11 - 9 - - - 7 - 3315
Molcanyi Bohdan 326009 21 - 1465 - - - 1850 - -3315
19. |Stri¢ik Michal 326011 11
Molcanyiova Slavka 32601012
Molcanyi Kristian 326015 31
Curma Vladimir 325008 11 - 6 - - - 11 - 3215
20. |Gornyitzki Peter 325028 11 - 2345 - - - 870 - -3215
Valova Gabriela 32502112
Hlavsa Jan 215023 11 - - 8 8 - - - 2881
21. |Bobulové Anna 215198 12 - - 1385 | 1496 - - - -2881
Barényiova Karolina 215167 12
Max Radovan 314003 11 - 8 - - - 10 - 2795
22. |Rovnak Gabriel 314109 11 - 1720 - - - 1075 - -2795
Sencar Ludvik 314116 11
KoSalko Rastislav 306073 11 3 - - - - - - 2660
23, Harakal Slavomir 30607511 | 2660 - - - - - - -2660
Kosalko Stanislav 306072 11
Fedornak Jan 306074 11
Kollar Marian 302002 11 - 11 - - - 9 - 2335
24, |Vosika Peter 302064 11 - 1030 - - - 1305 - -2335
Kollarova Marta 302018 12
75, fedor Stanislav 226014 11 - - - - 8 - 8 2328
S¢amba Igor 226057 11 - - - - 1720 - 608 | -2328
Janéary Martin 327001 11 4 - - - - - - 2160
26. |Repan Peter 327007 11 | 2160 - - - - - - -2160
Uhlar Peter 327008 11
27, Ruzicka Peter 215043 11 - - 9 13 - - - 1782
Mihok Ivan 207216 11 - - 1130 | 652 - - - -1782
Lénart Ondrej 226020 11 - - - - 9 - - 1465
28. |Macho Lubomir 226029 11 - - - - 1465 - - -1465
Tazandldk Adam 234005 21
Dudas Ladislav 30211011 - 13 - - - 12 - 1345
29. |Szepesi Stefan 302113 11 - 665 - - - 680 - -1345
Miklo$ Edmund 302001 11
Brestovsky Stefan 223001 11 - - 10 15 - - - 1304
30. Drengubiak Vladimir  |223120 11 - - 900 | 404 - - - -1304
Drengubiak Patrik 223119 41
VIha Milan 223059 11
31, Heglas Peter 108023 11 - - - - 10 - - 1235
Kostelny Ivan 900022 11 - - - - 1235 - - -1235
Balaz Ondre;j 301163 11 7 - - - - - - 1188
3. Jezko ml. Martin 30116011 | 1188 - - - - - - -1188
Jezko Martin 301158 11
Urda Jozef 301177 11
Dudek Jozef 230003 11 - - - - - - 6 1108
33. |Dudek Maximilian 230018 21 - - - - - - 1108 | -1108
Hrkel Kristian 230013 21
Fedor Miroslav 226018 11 - - - - 11 - - 1030
34. |Fedorova Daniela 226047 12 - - - - 1030 - - -1030
Staffen Roman 226048 11
35, Repan Peter 327007 11 - - - 11 - - - 944
Repanova Viera 327018 12 - - - 944 - - - -944
36. Hospodar Pavol 325020 11 - 12 - - - - - 840
Hospodarova Maria 325023 12 - 840 - - - - - -840
37, Sedlak Jan 108012 11 - - - - 12 - - 840
Feja Jozef 900021 11 - - - - 840 - - -840
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Hropko Fero 223134 11 - - - - - - 7 840
38. |Kanka Pavel 224022 11 - - - - - - 840 -840
Zupkova Zdenka 224059 12
39. Sykora Jaroslav 215022 11 - - - 12 - - - 792
Stanko Pavel 215036 11 - - - 792 - - - -792
Pastier Jan 320045 11 9 - - - - - - 752
40. |stasekova Daniela 320046 12 752 - - - - - - -752
LiSka Martin 320035 11
41. Kocan Ivan 223104 11 - - 11 - - - - 695
Franekova Anna 223106 12 - - 695 - - - - -695
42. Roznik Stefan 108011 11 - - - - 13 - - 665
Feja Jozef 900020 11 - - - - 665 - - -665
43. Kocis Michal 318001 11 10 - - - - - - 568
Krsak Branislav 318027 11 568 - - - - - - -568
Lehotova Michaela 234004 22 - - - 14 - - - 524
44. |Varga Jan 103188 11 - - - 524 - - - -524
Bodnarikova Zuzana 103368 12
45, Simko Gabiriel 223077 11 - - 12 - - - - 505
Mika Marian 22313011 - - 505 - - - - -505
Centovy Richard 108018 11 - - - - 14 - - 505
46. |Klimacek Radoslav 108064 11 - - - - 505 - - -505
Centova Tereza 108062 32
47. Pado Martin 325006 11 - 14 - - - - - 505
Mospan Zdének 325007 11 - 505 - - - - - -505
48. Kurej Lukas 317049 11 - - - - - 13 - 505
Kurej Martin 317047 11 - - - - - 505 - -505
Petrik Milan 30114111 11 - - - - - - 404
49. |Cizik Rébert 301156 11 404 - - - - - - -404
Klein Peter 301174 11
14.Cestna listina vit'azov Slovenského pohara
Trieda Posadka Klub Pocet pretekov| Podet lodi
420 B.I]ka Ada.m JK Tatran Bratislava 4 11
Bilkova Nina
Laser Radial Meli§ Patrik JK Tatran Bratislava 5 11
Finn Poor Rébert Slovan Bratislava 3 17
Raceboard Polldk Patrik Akademik TU Kosice 5 24
Optimist Berinkova Karolina Akademik TU Kogice 7 26
. Brestovsky Adam Yacht klub Limar L.Mikulas
Vaurien y ; 6 12
Bencekova Rebeka Yacht klub Orava
. , kapitdn KI‘IS. Daniel Jacht klub Presov
Kajutové Hruby Michal 7 49
plachetnice Kollar Kamil

Macura Tomas

First Yacht Club Sobrance




15. Cesko-slovensky pohiar 2014 — Vaurien
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vr MCR Limar Cup Sloy:r:ziaciﬂnl\jSR Posledny vitr
BODY
Velké Darko L.Mara L.Mara Brno
Lodi 13 Lodi 8 Lodi 11 Lodi 12
Por. Body Por. Body Por. Body Por. Body || Celkom| 3zo4
Chalupnik Miloslav
1|CZE 32103 |Chalupnikova Kristyna 1 1 2 2 6 1 1 10 4
Chalupnikova Katefina
Brestovsky Adam
2|SVK 28636 |Rebeka Maria 4 4 3 3 2 2 3 3 12 8
Bencekova
3|czE 28645 "}";2“*‘ Matej — Vacula] g 6 5 5 6 2 2 19 13
4|CZE 28644 mzzﬂng; ﬁ?:ie 8 8 15 15 6 4 4 33 18
5|CZE 32129 m:ggzg JB;’]”'S'aV 7 7 10 10 6 5 5 28 18
6|SVK 0 :;‘f&iig Karolna 14 6 6 6 6 6 32 18
Svozil Lubomir
7|CZE 35970 |Jindrak Vaclav 11 11 13 13 6 7 7 37 24
Jindrak Jifi
8|CZE 28663 Eg:m:ﬁz\f;”}ggfgma 10 10 11 11 6 8 8 35 24
olsvk 36031 '\B"raeczrl‘r‘]’(‘)’\f:"ilfza”a 14 16 4 4 9 9 43 27
Vacula Karel st.
10|CZE 28647 |Kubik Martin 13 13 12 12 6 12 12 43 30
Prokopova Lenka
16. Interpohar - Optimist
Interpohar | Interpohér Puchar Puchar
Beskidow |Wojta Chetm
Orava Olesna Zarzecze Chetm Sl
Lodi| 19 | Lodi| 20 | Lodi| 41 | Lodi| 96
Por. | Body| Por. | Body| Por. | Body| Por. | Body| Celkom|3 zo 4
1 |Stanaszek Anna G [poL 4 38 5 92 130 130
2 |Grabski Piotr B |poL 5 37 7 90 127 127
3 |Grabska Maria G [poL 3 39 | 10 | 87 126 126
4 |Wegrzynski Piotr B [roL 9 33 6 91 124 | 124
5 |Okularczyk Hanna G [poL 10 [ 32 9 88 120 | 120
6 |Kaplita Zuzanna G [poL 6 36 | 14 | 83 119 | 119
7 |Koczar Hanna G [poL 7 35 18 79 114 114
8 |Sindelka Ondrej Blcze || 15 5 10 11 20 | 22 | 22 | 75 113 108
9 |Procek Tomasz B |poL 19 23 12 85 108 108
10 |Smyczek Elzbieta G [PoL 11 31 | 21 76 107 | 107
11 |Szczygielski Aleksander B [pOL 14 | 28 | 19 | 78 106 106
12 |Tokarczyk Maja G |poL 18 | 24 | 17 | 80 104 | 104
13 [Hala Jan B [cze 8 12 6 15 23 | 74 101 101
14 |Dybal Zdenek B [cze 6 14 5 16 | 21 21 34 | 63 114 100
15 |Rospond Marek B [roL 1 41 | 42 | 55 96 96
16 |Mejsner Mieszko B [roL 1 96 96 96
17 |Orzeszko Wiktor B |poL 3 94 94 94
18 |Hala Petr B |cze 2 18 1 20 43 | 54 92 92
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19 |Bartoniek Grzegorz B [roL 13 | 29 | 40 | 57 86 86
20 |Siergiej Karolina G [roL 24 | 18 | 31 66 84 84
21 |Gniadek Leon B [roL 13 | 84 84 84
22 |Kowalczyk Malwina G |PoL 17 | 25 | 39 | 58 83 83
23 |Witecki Mateusz B [roL 15 | 82 82 82
24 |Labocha Igor B [roL 2 40 | 56 | 41 81 81
25 |Misztal Aleksandra G |poL 16 | 81 31 81
26 |Tokarczyk Michat B |PoL 8 34 | 53 | 44 78 78
27 |Stawinski Ignacy B [poL 20 | 77 77 77
28 |Szymanski Robert B [poL 22 | 20 | 44 | 53 73 73
29 |Mazur Marek B |pOL 24 | 73 73 73
30 |Siwa Kaja G |poL 25 | 72 72 72
31 |Dorywata Piotr B |poL 26 | 71 71 4
32 |Lenart Filip B |poL 27 | 70 70 70
33 |Mazur Ewa G JpoL 28 | 69 69 69
34 |Mierzwa Bartlomiej B |poL 16 | 26 | 55 | 42 68 68
35 |Kalinowski Jacek B [poL 29 | 68 68 68
36 |Gonciarz Michat B [roL 12 | 30 | 60 | 37 67 67
37 |Sobiech Lena G [PoL 30 | 67 67 67
38 |Wojtas Wiktor B [poL 32 | 65 65 65
39 |Tomanek Krzysztof B [roL 33 | 64 64 64
40 |Kasprzycka Kamila G [roL 35 | 62 62 62
41 |Wydziatkiewicz Jan B [poL 36 | 61 61 61
42 |Sindelka Jakub BIcZE |[ 10 [ 10 18 | 23 | 19 | 74 | 23 70 60
43 |Zalewski Wojciech B |PoL 37 | 60 60 60
44 |Grudzien Danuta G |POL 30 | 12 | 50 | 47 59 59
45 |Gabryszewski Mitosz B [poL 38 | 59 59 59
46 |Zadora Agnieszka G |poL 41 56 56 56
47 |Mistur Aleksander B [poL 25 | 17 | 61 | 36 53 53
48 |Okularczyk Jan B |poL 45 | 52 52 52
49 |Pagacz Jan B [roL 47 | 50 50 50
50 |Kalinowska Agata G [PoL 48 | 49 49 49
51 |Dobrzycka Olga G [PoL 49 | 48 48 48
52 |Pytlik Nikodem B [poL 35 7 57 | 40 47 47
53 |Herman Nikola G |PoL 51 46 46 46
54 |typaczewska Nina G [PoL 29 | 13 | 65 | 32 45 45
55 |Chabowska Pola G [PoL 52 | 45 45 45
56 |Podwojski Stanistaw B [poL 33 9 63 | 34 43 43
57 |Niczyj Gracjan B |poL 54 | 43 43 43
58 |Midor Sebastian B |poL 26 | 16 | 71 26 42 42
59 |Mamcarz Krzysztof B [roL 31 11 46 | 31 42 42
60 |Hartel Barttomie; B |PoL 58 | 39 39 39
61 |Weglowska tucja G [roL 59 | 38 38 38
62 |Kaplita Jakub B [poL 27 | 15 | 75 | 22 37 37
63 |Gruszczynska Martyna G |poL 34 8 68 | 29 37 37
64 |Berankova Karolina G|svk| 3 17 19 36 36
65 |Kozubowicz Julia G [poL 40 2 64 | 33 35 35
66 |Grocholski Michat B [pOL 62 | 35 35 35
67 |Macoch Jakub B |poL 66 | 31 31 31
68 |Wajdowska Katarzyna G [pPOL 67 | 30 30 30
69 |Sopouch Samuel Blsvk | 9 11 17 28 28
70 |Kecskesova Nikola Glsvk | 4 16 12 28 28
71 |Gigbik Karol B |poL 69 | 28 28 28
72 |Jarosz Maciej B [poL 15 27 27 27
73 |Tomczyk Karolina G |poL 28 | 14 | 84 | 13 27 27
74 |Materny Milena G [POL 70 | 27 27 27
75 |Bentekova Soria Glsv || 7 13 13 26 26
76 |Nowak Jaromir B [POL 72 | 25 25 25
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77 |Sobota Damian B |poL 73 24 24 24
78 |Jabtonski Filip B [poL 36 6 81 16 22 22
79 |Maj Oliwier B |roL 76 | 21 21 21
80 [Lubczanska Karolina G |poL 77 20 20 20
81 |Kablova Lucie G |cze 1 19 19 19
82 |Orsula Jakub B[svk| 11 9 11 10 19 19
83 |Zajac Pawet B |roL 78 | 19 19 19
84 |Marcisz Iga G [POL 32 | 10 | 89 8 18 18
85 |Borusiniska Natalia G [poL 79 18 18 18
86 [Miskov Alexander B[SvKk| 12 8 12 9 17 17
87 |Ciernia Konrad B [roL 80 17 17 17
88 |Plodek Adam Blcze| 5 15 15 15
89 [Meliova Jana Glsvk || 13 7 13 8 15 15
90 |Zajac Zofia G |poL 82 15 15 15
91 |Provaznikova Barbora G |cze 7 14 14 14
92 |Krezel Antoni B [pOL 83 14 14 14
93 | Skupnik Hugo B [roL 38 4 88 9 13 13
94 |Smyczek Szymon B [POL 39 3 87 | 10 13 13
95 [Stanula Anna G |poL 85 12 12 12
96 |[Mika Viktor B[svk| 14 6 16 5 11 11
97 |Kozak Sebastian B [roL 86 11 11 11
98 |Paginova Michaela GI|SVK|f 17 3 14 7 10 10
99 |Podwojski Konstantyn B |roL 37 5 92 5 10 10
100 |Pieczba Mikotaj B [POL 90 7 7 7
101 |Sebkova Kristyna G |poL 15 6 6 6
102 | Redestowicz Ignacy B [POL 91 6 6 6
103 |Holly Daniel Blsvk || 16 4 4 4
104 |Bilkova Lucie G |czE 17 4 4 4
105|Sobota Alicja G |poL 93 4 4 4
106 | Brestovsky Oliver B|[SvKk|f 19 1 19 2 8 3
107 | Dybal Vojtech B [cze 18 3 3 3

17. Interpohar — LASER RADIAL

Puchar Puchar Wéjta
Interpohar Interpohér Beskydow Gmm)é |Che’rm
Orava Olesna Zarzecze Chetm S.

Lodi 7 Lodi | 12 | Lodi 8 Lodi | 15

Por. | Body | Por. | Body | Por. | Body | Por. | Body [[Celkom] 3 zo 4

1 |[Dubiel Agnieszka [Pt 1 8 1 15 | 23 23
2 |Prikryl Petr llcze 6 7 4 5 5 | 11 23 23
3 |Benesiewicz Mikotaj POL 3 6 2 14 20 20
4 |Melis Patrik SVK 1 7 1 12 19 19
5 |Kozubowicz Marcin POL 6 3 4 12 15 15
6 |Halouzka Jiri CZE 3 13 13 13
7 |BoroSova Sofa SVK 4 4 5 8 12 12
8 |Baran Miro SVK 2 11 11 11
9 |Babjakova Miriam SVK 2 6 8 5 11 11
10 |Podwojski Artur POL 5 4 9 7 11 11
11 [Prikryl Benjamin [lcze 3 10 10 10
12 [Markiewicz Marcin [lPoL 6 10 10 10
13|Provaznikova Sara CZE 4 9 9 9
14 |Keckesova Michaela SVK 3 5 9 4 9 9
15|Jedynak Jakub POL 7 9 9 9
16|Malich Krzysztof [lPoL 7 2 10 6 8 8
17 [Michalski Marek |lPoL 8 8 8 8
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18|Stefaniak Julia [PoL 2 7 7 7
19|Danek Michal [lczE 7 6 6 6
20[Mikula Lubos [czE || 6 2 1 10] 3 5 5
21|Pierzchata Tomasz POL 11 5 5 5
22|Boros Michal SVK 5 3 12 1 4 4
23|Babicz Michat POL 12 4 4 4
24 |Mikula Josef SVK 7 1 11 2 3 3
25|Gemborys Piotr POL 13 3 3 3
26|Celer Mikotaj [POL 8 1 15 | 1 2 2
27 |Kiwer Olaf (PoL 12 | 2 2 2
18. Interpohar — LASER 4,7
Interpohar Interpohar Puch ar Puchar Wéjta
Beskidow | Chetm Slaski
Orava Olesna Zarzecze Chetm Sl

Lodi Lodi | 7 Lodi | 17 | Lodi | 27

Por. | Body | Por. | Body | Por. | Body | Por. | Body || Celkom
1 |Staniczek Magda POL| G 1 17 1 27 44
2 [Szot Krzysztof POL || B 4 14 3 25 39
3 |Prikril Banjamin CZE| B 6 12 2 26 38
4 |Harc Katarzyna POL| G 3 15 5 23 38
5 [Rams Anna POL [[ G 2 16 10 18 34
6 |Btaszczyk Kacper POL| B 8 10 4 24 34
7

Chodakowski Wojciech |POL || B 7 11 6 22 33

8 |Brymora Maciej POL || B 5 12 8 20 32
9 |Jedlinski Maciej POL| B 1 7 10 8 12 16 31
10|Pasiut Szymon POL || B 9 9 9 19 28
11|Malich Martyna POL| G 11 7 11 17 24
12 |Hartel Maria POL| G 7 21 21
13|Jachymski Maciej POL || B 15 3 13 15 18
14|Borek Stefan POL || B 14 14 14
15|Borek Cecylia POL| G 15 13 13
16|Strézik Aleksander POL| B 16 12 12
17 |Nowara Agata POL| G 14 4 21 7 11
18|Ginkowski Jan POL| B 17 11 11
19|Zebik Jakub POL || B 18 10 10
20|Jedynak Antonina POL [[ G 19 9 9
21|Sktadaniec Marek POL || B 20 8 8
22|Sopousek Radek CZE|l B 2 6 6
23|Szypulski Kornel POL| B 12 6 6
24 |Nogaj Kacper POL| B 22 6 6
25|Sebek Martin CZE|l B 3 5 S
26|Zebik Jakub POL| B 13 5 5
27 |Wozniczka Jakub POL || B 16 2 25 3 5
28|Skéra Karolina POL| G 23 5 5
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29|Kmenta Martin CZE| B 4
30|Bochenski tukasz POL| B 24 4
31|Kostalova Bara CZE| G 3
32 |Sovadina Petr CZE| B P
33|Sosnierz Anita POL| G 26 2
34 |Wiche Mateusz POL| B 17 1 1
35|Mouckova Hana HUN|[ G 1
36 |Piekorz Krzysztof POL|| B 27 1
19. Interpohar — EUROPA
Interpohar Interpohar Puc.har Puchar }Néjte}
Beskidow Chetm Sle}skl
Orava Olesna Zarzecze Chetm SI
Lodi 5 Lodi | 13 | Lodi Lodi 4
Por. | Body | Por. | Body | Por. | Body | Por. | Body |[ Celkom
1 |[czE 200 |Zacek Jiri 1 5 1 13 18
2 [cze79  |Skrackova Vendula 2 12 12
3 [czE 106 |Staniek Stepan 3 11 11
4 [cze25 |Kafka Roman 4 10 10
S [czE5 Kafka Richard 5 9 9
6 |czEe4  |Pelar David 6 8 8
7 |cze 177 |Kovacva Tereza 7 7 7
8 [czE 115 |Sobotova Kristina 3 3 11 3 6
9 [czEs4  |Kilarova Marie 8 6 6
10 [CZE 35 |Staniek Michal 9 5 5
11|POL 122 |Jedlinski Wojciech 12| 2 2 3 5
12 [Svk 306 |Lehotova Michaela 2 4 4
13|czE 65  |Tichanek Michael 10 4 4
14|poL 108  |Kasiak Janusz 1 4 4
15|svK 122 |Tazandlak Adam 4 2 2
16|POL 19  |Cela Beata 3 2 2
17 [czE 461 |Z&gek JiFi 5 1 1
18 |ITA 1045 |Cervenka Matous 13 1 1
19 |POL 120 |Plaszczyca Jarostaw 4 1 1
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20.Zahrani¢né Starty

Trieda Pocet vyjazdov | Pocet Startov | priemer Startov na vyjazd
420 3 7 2,33
Europa 4 4 1,00
Finn 3 3 1,00
Laser radial 9 20 2,22
Laser 4.7 6 12 2,00
Laser standart 1 1 1,00
Optimist 7 28 4,00
Vaurien 3 10 3,33
Raceboard 6 17 2,83
BIC TECHNO 6 8 1,33
Namorné lode 1 16 16,00
49er FX 4 8 2,00
Kajutové plachetnice 24 83 3,46
S7J 77 217 2,82

Dalej uvddzame vybrané zahrani¢né vysledky: Majstrovstva sveta, Eurépy, Eurolympy, majstrovstva inych $titov a
inych vyznamnych pretekov s priznanym koeficientom 6 a viac a preteky mimo Eurépy.

420
TK Pretekar Datum Pretek Koef. Miesto Lodi %
517 103297 Adam Bilka 26.9.2014 Mistrovstvi Ceské republiky 7 1 12 8
103333 Nina Bilkova 7 1 12 8
Finn
TK Pretekar Datum Pretek Koef. Miesto Lodi %
5013 316006 Vanicky Dusan 6.6.2014 2014 FINN WORLD MASTERS CHAMPIC 10 194 230 84
5033 316006 Vanicky DuSan 10.9.2014 Finn Masters European Cup 6 29 45 64
1021 316006 Vanicky DuSan 24.9.2014 Majstrovstva Madarska Finn 7 34 52 65
Laser Radial
TK Pretekar Datum Pretek Koef. Miesto Lodi %
5001 103362 Patrik Melis 4.4.2014 The Laser EUROPA CUP 2014 6 14 63 22
1003 103362 Patrik Melis 17.4.2014 Izola Spring Cup 6 23 50 46
205155 Miro Baran 6 22 50 44
101440 Andrej Sabo 6 40 50 80
5003 103362 Patrik Melis 24.4.2014 Laser Europa Cup Italy 8 115 197 58
506 103313 Michal Andel 24.5.2014 Velka cena YC Dyje 7 16 23 70
103362 Patrik Meli$ 7 12 23 52
5012 103362 Patrik Melis 7.6.2014 European Std.Men -Radial Men/Women Che 9 29 35 83
1012 103362 Patrik Meli§ 12.7.2014 ISAF Youth Sailing World Championship 10 49 57 86
512 103362 Melis Patrik 15.8.2014 Interpohér 6 1 2 8
215132 Babjakova Miriam 6 8 12 67
205155 Baran Miroslav 6 2 12 17
103361 Kecskesovd Michaela 6 9 12 75
103299 BoroSova Sona 6 5 12 42
103342 Boros Michal 6 12 12 100
5034 103362 Patrik MeliS 19.9.2014 Laser Europa Cup Hungary 6 5 34 15
101585 Rastislav Neczli 6 34 34 100
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Laser Standard

TK Pretekar Datum Pretek Koef. Miesto Lodi %

517 103362 Patrik MeliS 26.9.2014 Mistrovstvi Ceské republiky 7 17 31 55
Laser 4.7

TK Pretekar Datum Pretek Koef. Miesto Lodi %

5001 103361 Michaela Kecskésova 4.4.2014 The Laser EUROPA CUP 2014 6 41 117 35

5034 101522 Adam Ferianec 19.9.2014 Laser Europa Cup Hungary 6 18 31 58
103361 Michaela Kecskésova 6 2 31 6
103342 Michal Boros 6 25 31 81

517 103342 Michal Boro§ 26.9.2014 Mistrovstvi Ceské republiky 7 16 27 59
101522 Adam Ferianec 7 11 27 41
Optimist

TK Pretekar Datum Pretek Koef. Miesto Lodi %

5006 316160 Peter Jas 18.4.2014 Easter Regatta 6 408 457 89
316156 Karolina Berdnkova 6 297 457 65
103367 Nikoleta Kecskésova 6 442 457 97
103366 Jana MeliSova 6 443 457 97
233005 Sona Bencekova 6 425 457 93

2002 103366 Jana MeliSova 8.5.2014 SEEOOC Regata - Repre Q II 6 36 67 54
316160 Peter Jas 6 45 67 67
103367 Nikoleta Kecskésova 6 46 67 69
233005 Sona Bencekova 6 32 67 48
316156 Karolina Berankova 6 19 67 28

5020 316160 Peter Jas 20.6.2014 Choco CUP 6 95 105 90

512 223116 Miskov Alexander 15.8.2014 Interpohér 6 12 20 60
223114 Mika Viktor 6 16 20 80
223110 Brestovsky Oliver 6 19 20 95
223096 Pacinova Michaela 6 14 20 70
223092 Orsula Jakub 6 11 20 55
103366 MeliSova Jana 6 13 20 65
233005 Bencekova Sona 6 8 20 40
301164 Soptch Samuel 6 4 20 20
316156 Berankova Karolina 6 2 20 10
103367 Kecskésova Nikola 6 9 20 45
Raceboard

TK Pretekar Datum Pretek Koef. Miesto Lodi %

. 2014 "ERGO HESTIA" RACEBOARD

5015 326002 Martin Potucky 16.6.2014 EUROPEAN CHAMPIONSHIP 9 13 51 25
316004 Patrik Polldk 9 3 51 6
326009 Bohdan Mol¢anyi 9 36 51 71

5039 316016 Marcel Carny 15.8.2014 Majstrovstva Mad’arska 7 1 10 10

2034 326009 Bohdan Molcanyi 22.9.2014 MS Raceboard 10 88 104 85
316004 Patrik POLLAK 10 15 104 14
316003 Jozef POLLAK 10 92 104 88

2035 316016 Marcel Carny 3.10.2014 Chiemsee Inseln marathon 6 25 57 44
316151 Milan Duchnovsky 6 30 57 53
316149 Oliver Carny 6 39 57 68
316004 Patrik Pollak 6 3 57 5
316003 Jozef Pollak 6 31 57 54
BIC TECHNO 293

TK Pretekar Datum Pretek Koef. Miesto Lodi %

5002 316137 Beranek Martin 17.4.2014 GARDA LAKE TROPHY 6 60 63 95

5004 316137 Beranek Martin 20.4.2014 TECHNO 293 EUROPEAN CHAMPIONSI 9 131 134 98
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326009 Bohdan Mol¢anyi 9 10 13 77
2028 316137 Martin Beranke 21.7.2014 MS BIC Techno 10 153 155 99
326009 Bohdan Molcanyi 10 22 23 96
5039 316149 Oliver Carny 15.8.2014 Majstrovstva Mad’arska 7 7 10 70
5032 316137 Berdnek Martin 16.8.2014 Juniorska olympidda Nanjing 2014 12 20 20 100
Vaurien
TK Pretekar Datum Pretek Koef. Miesto Lodi %
508 233004 Rebeka Benéekova 27.6.2014 MMCR 7 4 13 31
223003 Adam Brestovsky 7 4 13 31
1015 205190 Maros Baran 26.7.2014 Vaurien Class World Championship 10 4 79 5
205155 Miroslav Baran 10 4 79 5
518 223054 Machovcova Tatiana 4.10.2014 Posledni vitr 6 9 14 64
223063 Brezinova Lenka 6 9 14 64
223081 Mrazova Andrea 6 6 14 43
215023 Hlavsa Jan 6 6 14 43
233004 Rebeka Bencekova 6 3 14 21
223003 Adam Brestovsky 6 3 14 21
49er FX
TK Pretekar Datum Pretek Koef. Miesto Lodi %
5017 101594 Simona BoroSova 7.5.2014 Garda Trentino Olympic Week 8 26 28 93
101478 Dominika Vad’urova 8 26 28 93
1009 101478 Dominika Vadurova  21.6.2014 Kieler Woche 8 31 36 86
101594 Simona Borosova 8 31 36 86
5018 101594 Slmo'ne'l Borosova 28.6.2014 Junior World Championship 49er & 49erFX 10 22 27 81
101478 Dominika Vad'urova 22 27 81
2026 101594 Simona BoroSova 10.9.2014 49er FX World Champ. 10 54 55 98
101478 Dominika Vad'urova 10 54 55 98
Kajutové lode
TK Pretekar Datum Pretek Koef. Miesto Lodi %
5008 301165 Michal Hruby 2.5.2014 MELGES 24 EURO CHAMPION 2014 9 56 62 90
301150 Daniel Kri$ 9 56 62 90
301138 Peter Cizik 9 56 62 90
317059 Tomas Macura 9 56 62 90
5014 142010 Martin Otepka 14.6.2014 Blaues Band 2014 6 1 41 2
142001 Branislav Zubal’ 6 1 41 2
142002 Martin Melicharek 6 19 41 46
142009 Marcel Cano 6 19 41 46
135072 Linda Marnkova 6 1 41 2
142014 Atila Bartalos 6 19 41 46
5016 110195 Peter Cech 28.6.2014 Hyundai Roundabout 6 8 61 13
142002 Martin Melicharek 6 8 61 13
142010 Martin Otepka 6 8 61 13
5024 142010 Martin Otepka 26.7.2014 ONE Sails Cup 6 17 43 40
142001 Branislav Zubal’ 6 17 43 40
142008 FrantiSek Marek 6 17 43 40
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5036 142001 Branislav Zubal 4.10.2014 7. Clubregatta - Absegeln 6 15 43 35
142012 Vladimir Hurta 6 15 43 35
142009 Marcel Caoo 6 15 43 35

5040 205155 Miroslav Baran 4.9.2014 Italian National Open Championship 7 10 20 50
205190 Maros Baran 7 10 20 50
MICRO CLASS

TK Pretekar Datum Pretek Koef. Miesto Lodi %

5030 234003 Matej Hajducik 19.7.2014 World championship Micro 10 48 55 87
226033 Katarina Krélikova 10 48 55 87
226001 Tomas Chudik 10 48 55 87
Namorné jachty

TK Pretekar Datum Pretek Koef. Miesto Lodi %

5047 105365 Vladimir Bachraty 14.11.2014  Jabuka 2014 6 28 9% 29
105331 Katarina Krajanova 6 28 96 29
101297 Jana Blechtova 6 28 96 29
105156 Barbora Bachrata 6 28 96 29
105201 Branislav Kachni¢ 6 28 96 29
105364 Natdlia Vargovd 6 28 9% 29
105271 Vojtech Varga 6 28 96 29
105274 Martin Konopka 6 28 96 29
105311 Jana Mikundova 6 28 96 29
105330 Tomas Kusnier 6 28 9% 29
142002 Martin Melicharek 6 71 96 74
142001 Branislav Zubal 6 71 9% 74
130002 Bohumil Fedor 6 71 9% 74
223133  Simon Zupka 6 71 9% 74
142009 Marcel Catio 6 71 96 74
223134 FrantiSek Hropko 6 71 96 74

5045 129102 Gyula Szany6 17.10.2014  70. Viska regata 6 27 153 18
129107 Peter Bugar 6 27 153 18
129094 Lubomir Hrasko 6 27 153 18
105342 Tomas Stankovi¢ 6 27 153 18
103313 Michal Andel 6 27 153 18
129134 Michal Fischer 6 27 153 18
129001 Miroslav Tuleja 6 27 153 18
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21.Historia po¢tu Startujacich a poctu Startov

T Pocet Startujicich aspoii raz Celkovy pocet Startov
Mladez Dospeli Spolu Mladez Dospeli Spolu
1967 0 0 0 363 513 876
1968 0 0 0 419 353 772
1969 0 0 0 348 397 745
1970 122 109 231 582 519 1101
1971 129 113 242 721 461 1182
1972 160 111 271 1058 514 1572
1973 157 102 259 1055 593 1648
1974 182 98 280 1383 567 1950
1975 206 111 317 1391 557 1948
1976 205 122 327 1303 504 1807
1977 223 149 372 1483 504 1987
1978 244 143 387 1822 673 2495
1979 261 164 425 1744 773 2517
1980 275 202 477 1662 701 2363
1981 301 258 559 1871 938 2809
1982 322 260 582 1702 946 2648
1983 288 258 546 1941 1018 2959
1984 293 276 569 1993 1258 3251
1985 292 266 558 2114 1407 3521
1986 277 270 547 1889 1463 3352
1987 307 280 587 2121 1444 3565
1988 328 252 580 2605 1468 4073
1989 327 299 626 2462 1613 4075
1990 292 203 495 2332 1133 3465
1991 297 210 507 2227 1051 3278
1992 277 203 480 1943 976 2919
1993 248 198 446 1617 1021 2638
1994 238 156 394 1394 895 2289
1995 216 155 371 1038 910 1948
1996 155 170 325 1032 754 1786
1997 130 213 343 973 951 1924
1998 126 186 312 870 885 1755
1999 133 293 426 881 1068 1949
2000 166 419 585 1106 1057 2163
2001 107 557 664 940 1268 2208
2002 123 606 729 988 1355 2343
2003 105 532 637 875 1358 2233
2004 104 459 563 795 1133 1928
2005 106 503 609 673 1320 1993
2006 134 539 673 844 1430 2274
2007 122 513 635 851 1618 2469
2008 98 508 606 708 1641 2349
2009 102 518 620 660 1899 2559
2010 88 458 546 554 1456 2010
2011 66 333 399 405 1149 1554
2012 73 320 393 222 871 1093
2013 110 501 611 374 1289 1663
2014 125 507 632 538 1 408 1946




49

tu Startov lodi v jednotlivych triedach
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23. Bodové hodnotenie klubov podl’a OH bodovania z M SR

Miladez Dospeli
Por Klub I |II|IOI|IV| V]| VI I | II|II|IV| V | VI| Mladez | Dospeli | Spolu %
6| 5]14]|3]2 1 6| 5]4]|13]2]1
1 ||103 |JK Tatran Bratislava 1,013.,5 2,01 1,0 |{1,0]11,0]1,0 0,210,3[ 28,5 15,6 || 44,07 || 13,55
2 |[223|Yacht club LIMAR Liptovsky Mikul4s 1,0 1,012,0{2,01 2,0 0,5/1,8]1,0[0,5 22,0 13,5 | 35,50]110,92
3 |[316 | Akademik TU Kosice 1,0 2,0{1,012,0] 1,0 1,0{1,0]1,0 1,0ff 22,0 13,0 |f 35,00 (10,77
4 ||317|First Yacht Club Sobrance 1,0 1,410,6|1,4 2,0 3,0 21,0 || 23,96 || 7,37
5 ||101]YC Slovan Bratislava 1,0 2,0 1,0(1,012,0(0,1]0,9{ 7.0 16,1 || 23,09 || 7,10
6 || 105]YC Dynamo Energia Bratislava 1,011,0 2,011,910,7 21,5 || 21,51 6,62
7 11301 |Jacht Klub Presov 1,0 1,810,8(0,5 4,0 16,2 || 20,17 || 6,20
8 |]326 |Jacht klub Sobrance 1,0 1,010,7]0,2 5,0 9,9 14,94 || 4,60
9 |[{142|STRIBORG 1,0 1,0(2,0 13,0 |f 13,00 || 4,00
10 |[205]YC Martin 2,1 12,8 || 12,84 || 3,95
11 ||233|Yacht Club - Orava 1,010,5 1,0 0,5 11,5 1,0 12,50 || 3,84
12 ||312|SZ TJ Metropol Kosice - oddiel jachtingu 1,0 1,0 1,0]1,0 7,0 5,0 12,00 || 3,69
13 || 224 |Jacht klub Trim Zvolen 0,6 1,2 8,3 8,26 || 2,54
14 || 110|T7J Sikava Piestany - jachtérsky oddiel 0,7 0,710,2 6,3 6,26 || 1,93
15 || 129 | Yachter club Bratislava 1,0 0,1 5,1 5,14 || 1,58
16 |[215|TJ Fatran Liptovsky Mikulas 1,0 0,3 4,0 1,0 5,00 || 1,54
17 {1230 | Yacht club - H20 centrum Namestovo 1,0 5,0 5,00 || 1,54
18 [ 226 |Klub $portového jachtingu Zilina 0,310,5]1,0 4,8 4,82 || 1,48
19 || 140 |K — Finance Sailing Club / Team 1,0 4,0 4,00 || 1,23
20 ||306 | YC Domasa - Dobra 1,0 4.0 4,00 || 1,23
21 || 325 |Jachtklub TATUM Michalovce 0,1 1,0 3,6 3,55 || 1,09
22 || 108 |Slovakia Yacht Klub Trenéin 0,3 0,3 3,0 2,97 || 0,91
23 ||327 | YC Zatoka - Domasa 0,1 0,2 1,0 2,7 2,72 | 0,84
24 {1234 |Klub Jachtingu ORAVA 0,5 1,5 1,50 || 0,46
24 [232 | Yacht & Golf club 0,7 1,3 1,32 || 0,41
26 || 320 |Jachtarsky klub Domasa Polany 1,0 1,0 1,00 |} 0,31




24. Najlepsi jachtar roku 2014

Okruhovy jachting

NajlepSim jachtarom roku 2014 a zaroven najlepsim jachtirom
roku 2014 v kategoérii okruhovy jachting - dospely sa stal
Patrik Pollak, ATU KoSice

Najlepsim jachtarom roku 2014 v kategoérii okruhovy jachting -
dorast sa stal

Patrik Melis, JK Tatran Bratislava

Najlepsou jachtarkou roka 2014 v kategorii okruhovy jachting - Zeny
a okruhovy jachting - Ziactvo sa stala

Karolina Berankova, ATU KosSice
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Namorny jachting

Najleps$im jachtarom roku 2014 v kategérii namorny a kajutovy jachting
sa stal
Branislav Zubal’, STRIBORG



